



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24062026-273787  
CG-DL-E-24062026-273787

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3161]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2026/ आषाढ 1, 1948

No. 3161]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2026/ ASHADHA 1, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जून, 2026

**का.आ. 3290(अ).**—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4278 तारीख 22/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के पटियाला जिले में NH7 के कि.मी. 0 से कि.मी.28.900 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30/09/2025" को "द ट्रिब्यून" (अंग्रेज़ी) और अजीत (पंजाबी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

### अनुसूची

पंजाब राज्य के पटियाला जिले में NH7 के कि.मी. 0 से कि.मी.28.900 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: पटियाला		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पटियाला					
गांव का नाम: हरदासपुर (85)					
1	25/1	निजी	एग्रीकलरोर	0.0013	जाई सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 763/3132, गुरमीत सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 763/3132, अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 763/3132, हरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ 763/3132, लखवीर कौर डबल्यू/ओ गुरमीत सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 20/783 25/1
2	302मिन	निजी	प्लॉट	0.001	दीपक सूद ऍस्/ओ दर्विंदर कुमार सूद रेसिडेंट ओएफ मरफत, मेसर्स जीकेऍस् इन्फ्रा स्ट्रक्चर्स पीवीटी ऍल्टीडी ऍस्सीओ नो 41 जीके मॉल जवेदी

					लुधाइना, शेयर 94/315, मेसर्स मैपल जीके इंफ्रास्ट्रक्चर्स आईआईपी रजिस्टर्ड आफिस, 219, एफ़्एफ़ नारयान दत्ता, तिवारी भवन दीनदयाल उपाद्या मार्ग न्यू देल्ही 1100001, शेयर 221/315 302 Min
3	343मिन	निजी	एग्रीकलरोर	0.0042	गुरजिंदर सिंघ एंस्/ओ धर्मनिर्मल सिंघ एंस्/ओ अनुप सिंघ, शेयर 1/2, जसविंदर सिंघ एंस्/ओ अनुप सिंघ, शेयर 2/5, नवतेज सिंघ एंस्/ओ जसविंदर सिंघ, शेयर 1/10 343 Min
4	351	निजी	रोड	0.0036	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 351
5	42	निजी	रोड	0.055	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 42
6	73	निजी	एग्रीकलरोर	0.0013	किरणजीत कौर डबल्यू/ओ मनमोहन, शेयर 265/1275, रुपिंदर कौर डबल्यू/ओ देव परताप सिंघ, शेयर 265/1275, मनमोहन सिंघ एंस्/ओ तिरथ सिंघ, शेयर 80/425, गुणीत कौर डबल्यू/ओ मनमोहन सिंघ, शेयर 265/1275, देव परताप

					सिंघ ऍस्/ओ मनमोहन सिंघ, शेयर 80/425 73
7	77	निजी	एग्रीकलरोर	0.0013	राकेश कुमार ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 1/1 77
8	85	निजी	एग्रीकल्वर	0.0337	भजन कौर विधवा राजिंदर सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/18, जसपाल सिंघ ऍस्/ओ राजिंदर सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 7/72, गुरनैब सिंघ ऍस्/ओ राजिंदर सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 7/72, मनजीत कौर विधवा कुलदीप सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/12, सुरिंदर सिंघ ऍस्/ओ कुलदीप सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/6, चरणजीत कौर विधवा भीम सिंघ ऍस्/ओ चांद सिंघ, शेयर 1125/4532, चांद सिंघ ऍस्/ओ जगता सिंघ ऍस्/ओ बुध राम, शेयर 4/1133, करमजीत कौर विधवा माजोर सिंघ ऍस्/ओ चांद सिंघ, शेयर 375/4532, नरिंदर सिंघ ऍस्/ओ माजोर सिंघ ऍस्/ओ चांद सिंघ, शेयर 375/4532, दलवीर सिंघ ऍस्/ओ माजोर सिंघ ऍस्/ओ चांद सिंघ, शेयर

					375/4532 85
9	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.2561	भजन कौर विधवा राजिंदर सिंह ऍस्/ओ चनन सिंह, शेयर 1/18, जसपाल सिंह ऍस्/ओ राजिंदर सिंह ऍस्/ओ चनन सिंह, शेयर 7/72, गुरनैब सिंह ऍस्/ओ राजिंदर सिंह ऍस्/ओ चनन सिंह, शेयर 7/72, मनजीत कौर विधवा कुलदीप सिंह ऍस्/ओ चनन सिंह, शेयर 1/12, सुरिंदर सिंह ऍस्/ओ कुलदीप सिंह ऍस्/ओ चनन सिंह, शेयर 1/6, चरणजीत कौर विधवा भीम सिंह ऍस्/ओ चांद सिंह, शेयर 1125/4532, चांद सिंह ऍस्/ओ जगता सिंह ऍस्/ओ बुध राम, शेयर 4/1133, करमजीत कौर विधवा माजोर सिंह ऍस्/ओ चांद सिंह, शेयर 375/4532, नरिंदर सिंह ऍस्/ओ माजोर सिंह ऍस्/ओ चांद सिंह, शेयर 375/4532, दलवीर सिंह ऍस्/ओ माजोर सिंह ऍस्/ओ चांद सिंह, शेयर 375/4532 86
10	940/594/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	महिंद्र पल सिंह ऍस्/ओ परताप सिंह, शेयर

					3167/4700, नरिंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ परताप सिंघ, शेयर 387/4700, स्वरन कौर डबल्यू/ओ अमरजीत सिंघ, शेयर 19/470, हरविंदर कौर डबल्यू/ओ माजोर सिंघ, शेयर 19/470, अनुप्रीत कौर डी/ओ हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ परताप सिंघ, शेयर 383/7050, सुप्रीत कौर डी/ओ हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ परताप सिंघ, शेयर 383/7050, गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ परताप सिंघ, शेयर 383/7050 940/594/2
<b>गांव का नाम: माजरी अकालियान (84)</b>					
11	13	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	राजप्रीत इंदर सिंघ ऍस्/ओ सलेंदर सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/4, विक्रमजीत सिंघ ऍस्/ओ जगजीत सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/8, सुखविंदर कौर विधवा मलकीत सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/8 , लखविंदर कौर विधवा जगजीत सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/8, गुरमीत कौर विधवा हरजीत सिंघ, शेयर 1/4, शहिंशाजीत सिंघ ऍस्/ओ मलकीत

					सिंघ ऍस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 1/8 514/13/1
12	44	निजी	एग्रीकल्चर	0.0065	गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ बाली राम, शेयर 1/5, परिवार चांद ऍस्/ओ बाली राम, शेयर 1/5, धनराज ऍस्/ओ बाली राम,शेयर 1/5, देश प्रेम ऍस्/ओ बाली राम, शेयर 1/5, सुरजीत कुमार ऍस्/ओ संसारी लाल ऍस्/ओ बाली राम, शेयर 1/5 44
13	79	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	नागर पंचायत, शेयर 1/1 79/2
<b>गांव का नाम: फरीदपुर (86)</b>					
14	110	निजी	बाँध	0.0506	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 110/1
15	166	निजी	एग्रीकल्चर	0.0311	जसपाल सिंघ ऍस्/ओ रंजीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/2, बलहर सिंघ ऍस्/ओ रंजीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/2 166/1
16	167	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	जसपाल सिंघ ऍस्/ओ रंजीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/2, बलहर सिंघ ऍस्/ओ रंजीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ जियोन

					सिंघ, शेयर 1/2 167/1
17	98	निजी	एग्रीकल्चर	0.0139	जसपाल सिंघ ऍस्/ओ रंजीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/2, बलहर सिंघ ऍस्/ओ रंजीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/2 98
<b>गांव का नाम: कालवा (87)</b>					
18	44//19	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	आशा सिंघ ऍस्/ओ धरम सिंघ 4926/9119, बलबीर सिंघ ऍस्/ओ बाज सिंघ 820/9119, बाज सिंघ ऍस्/ओ फूजा सिंघ 390/9119, गुरविंदर सिंघ ऍस्/ओ बलबीर सिंघ 428/9119, बलवंत सिंघ ऍस्/ओ बलबीर सिंघ 332/9119, हरविंदर सिंघ ऍस्/ओ बलबीर सिंघ 389/9119, राज सिंघ ऍस्/ओ बलबीर सिंघ 423/9119, रंजीत कौर विधवा ओएफ कुलवंत सिंघ 23/18238, जगजीत सिंघ ऍस्/ओ कुलवंत सिंघ 23/18238, इकबाल सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ 49/9119, गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ हरजीत सिंघ ऍस्/ओ सोहन सिंघ 351/18238, जगप्रीत

				<p>सिंघ ऍस्/ओ हरजीत  सिंघ ऍस्/ओ सोहन सिंघ  351/18238, सरीना  बेहल डबल्यू/ओ नरिंदर  बेहल 50/9119, रविंद्र  कुमार ऍस्/ओ मदन  लाल 31/9119, विनोद  कुमार ऍस्/ओ बल  किशन31/9119, राज  कुमार ऍस्/ओ तारा चांद  14/9119, कुमारी  संगीता डी/ओ राम चांद  39/9119, करणवीर  सिंघ ऍस्/ओ सरदूल  सिंघ 71/18238,  विश्वनाथ शर्मा ऍस्/ओ  रविंद्र नाथ शर्मा  41/9119, सुनील जोशी  ऍस्/ओ इंदर सेन  10/9119, सरित्त शर्मा  डबल्यू/ओ जाई जीई  शर्मा 20/9119, सुरिंदर  शर्मा ऍस्/ओ जाई  नारायण 10/9119,  गुरविंदर बेहल ऍस्/ओ  जे. ऍस् बेहल  30/9119, लाजवंती  डबल्यू/ओ नाथू राम  120/9119, शिमला  देवी डबल्यू/ओ परकाश  चांद 16/9119,  जसपाल सिंघ ऍस्/ओ  रंजीत सिंघ 40/9119,  बलिहार सिंघ ऍस्/ओ  रंजीत सिंघ 40/9119,  मनीश कुमार ऍस्/ओ  हरबंस लाल</p>
--	--	--	--	--

					67/18238, गुरमेल सिंघ ऍस्/ओ जवाला सिंघ 13/9119, जगमैल सिंघ ऍस्/ओ जवाला सिंघ 13/9119, अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ जवाला सिंघ 14/9119, हरविंदर सिंघ ऍस्/ओ करनैल सिंघ 320/9119, सुभाष चांद ऍस्/ओ किशौरी लाल 67/9119 44//19
19	53//4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0338	अजैब सिंघ ऍस्/ओ तेजा सिंघ 1/6, गुरविंदर सिंघ ऍस्/ओ अजिआब सिंघ 1/2, नछातर सिंघ ऍस्/ओ तारा सिंघ 1/18, सीता कौर विधवा ओएफ जरनैल सिंघ 1/54, गुरतेज सिंघ ऍस्/ओ जरनैल सिंघ 1/54, गुरजंत सिंघ ऍस्/ओ जरनैल सिंघ 1/54, बलवीर सिंघ ऍस्/ओ बाज सिंघ 1/9, हरविंदर सिंघ ऍस्/ओ लभ सिंघ 1/18, अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ गरजा सिंघ 1/36, बलजिंदर सिंघ ऍस्/ओ गरजा सिंघ 1/36 53//4
गांव का नाम: दोन खुर्द (91)					
20	308	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	मान सिंघ यूआरएफ, मनप्रीत सिंघ एडोप्टेड ऍस्/ओ करनैल कौर ,

					शेयर 1/1 308
<b>गांव का नाम: जन्हेरियां (94)</b>					
21	236	निजी	एग्रीकल्चर	0.0092	अरविंदर सिंह एस्/ओ कुलवंत सिंह एस्/ओ हरनाम सिंह, शेयर 131/2012, दलजीत कौर विधवा ओएफ कुलवंत सिंह एस्/ओ हरनाम सिंह, शेयर 23/2012, बलवीर सिंह एस्/ओ हरनाम सिंह एस्/ओ भगत सिंह, शेयर 205/503, परकाश सिंह एस्/ओ हरनाम सिंह एस्/ओ भगत सिंह, शेयर 519/1006 236
22	347	निजी	एग्रीकल्चर	0.0215	जोगिंदर कौर डबल्यू/ओ सरबजीत सिंह, शेयर 1/1 347
23	348	निजी	एग्रीकल्चर	0.0085	परमजीत सिंह एस्/ओ अजैब सिंह एस्/ओ शिंगारा सिंह, शेयर 1/1 348
24	358	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	सुरिंदर कौर डबल्यू/ओ अजैब सिंह एस्/ओ शिंगारा सिंह, 1/1 358
25	928/264-265	निजी	एग्रीकल्चर	0.2445	दर्शन सिंह एस्/ओ तखत सिंह एस्/ओ बुटा सिंह, शेयर 22688/192035, मोहन सिंह एस्/ओ तखत सिंह एस्/ओ बुटा

				<p>सिंघ, शेयर 26828/192035, करतार कौर विधवा ओएफ तखत सिंघ एँस्/ओ बुटा सिंघ, शेयर 7488/192035, बलबीर कौर डी/ओ तखत सिंघ एँस्/ओ बुटा सिंघ, शेयर 7488/192035, मनजिंदर सिंघ एँस्/ओ लभ सिंघ एँस्/ओ काका सिंघ, शेयर 3924/38407, इकबाल सिंघ एँस्/ओ लभ सिंघ एँस्/ओ काका सिंघ, शेयर 804/38407, जशनप्रीत कौर एँस्/ओ इकबाल सिंघ एँस्/ओ लभ सिंघ, शेयर 1200/38407, दलिप सिंघ एँस्/ओ बांटा सिंघ एँस्/ओ देवा सिंघ, शेयर 1740/38407, सुरिंदर कौर एँस्/ओ दलिप सिंघ एँस्/ओ बांटा सिंघ, शेयर 360/38407, अर्शदीप सिंघ एँस्/ओ परमिंदर सिंघस/ओ प्यारा सिंघ, शेयर 3744/192035, यदविंदर सिंघ एँस्/ओ मोहन सिंघ एँस्/ओ तखत सिंघ, शेयर 4800/38407 , वीरदविंदर सिंघ एँस्/ओ मोहन सिंघ एँस्/ओ तखत सिंघ, शेयर</p>
--	--	--	--	--

					4800/38407, हरजिंदर कौर डबल्यू/ओ भूपिंदर सिंघ ऍस्/ओ जियान सिंघ, शेयर 3744/192035, स्वरन कौर डबल्यू/ओ दर्शन सिंघ ऍस्/ओ तखत सिंघ, शेयर 2400/38407, गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ दलिल्प सिंघ ऍस्/ओ बांटा सिंघ, शेयर 1902/38407, लवप्रीत सिंघ ऍस्/ओ दलिप सिंघ ऍस्/ओ बांटा सिंघ, शेयर 1902/38407, सुखविंदर सिंघ ऍस्/ओ प्यारा सिंघ ऍस्/ओ तखत सिंघ, शेयर 179/38407 928/264-265
<b>गांव का नाम: धेरेरी जट्टां (106)</b>					
26	493	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	रणधीर सिंघ सोन ओएफ अमर सिंघ सोन ओएफ गुरनाम सिंघ 1/8, अमरिंदर सिंघ सोन ओएफ बक्शीश सिंघ सोन ओएफ गुरनाम सिंघ 1/4, सरबजीत कौर विधवा ओएफ जसवीर सिंघ सोन ओएफ गुरनाम सिंघ 1/16, जशन प्रीत सिंघ सोन ओएफ जसवीर सिंघ सोन ओएफ गुरनाम सिंघ 1/16, चरन सिंघ सोन ओएफ गुरनाम सिंघ 1/4, बलबीर सिंघ सोन ओएफ अमरजीत सिंघ

					1/8, जसवीर सिंह सोन ओएफ अमरजीत सिंह सोन ओएफ गुरनाम सिंह 1/8 493/1
गांव का नाम: चमारहेड़ी (107)					
27	10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0646	सुखम बुत्तर एँस्/ओ मनजिंदर सिंह बुत्तर, 1/1 10/1
28	15	निजी	एग्रीकल्चर	0.0348	एँम्एँस् स्कारोन लैंड डेवलपर्स एँल्एँल्पी, पटियाला, 1/1 15
29	411	निजी	एग्रीकल्चर/गैरमुमकिन	0.0253	सुखवंत सिंह एँस्/ओ शिंंगारा सिंह एँस्/ओ सावन सिंह, शेयर 19/1445, दलजीत कौर डबल्यू/ओ मनजीत सिंह, शेयर 52/289, उर्मिला रानी डबल्यू/ओ सतपाल एँस्/ओ भगवान दास, शेयर 26/1445, रेशम कौर डबल्यू/ओ सुदीप सिंह एँस्/ओ निर्मल सिंह, शेयर 2/289, कंवर आलम सिंह एँस्/ओ सुदीप सिंह एँस्/ओ निर्मल सिंह, शेयर 4/289, जीवन कुमार जिंदल एँस्/ओ जग्गन नाथ जिंदल एँस्/ओ वीरबल दास, शेयर 31/578, हरजीत सिंह एँस्/ओ सुरिंदरपाल सिंह एँस्/ओ हरी सिंह, शेयर 28/289,

					<p>रमनदीप कौर बात्रा      ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ      बात्रा ऍस्/ओ के.ऍल्.      बात्रा, शेयर      135/1156, दीपक      बात्रा ऍस्/ओ कुंदन लाल      बात्रा ऍस्/ओ वीरबल      बात्रा, शेयर      135/1156, बिला पाटा      कुनिदा बीए, वर्षा बात्रा      डबल्यू/ओ के.ऍल्. बात्रा,      शेयर 111/578,      रमनदीप बात्रा      डबल्यू/ओ गुरदीप सिंघ,      शेयर 111/578,      डबल्यूए नीज़ पाटा      कुनिदगन, केऍल् मोटर्स      पटियाला, रही पार्टनर्स      दीपक बात्रा, वा गुरदीप      सिंघ बात्रा पाटा      गुरिदगन, शेयर      32/289, आरसा 15      यर्स 60,000/- रूपी      यर्ली यशोदा मोटर्स      प्राइवेट लिमिटेड, रही      डायरेक्टर दीपक बात्रा      वा गुरदीप सिंघ बात्रा      बी:बी:, शेयर 49/289,      आरसा 15 यर्स      80,000/- रूपी यर्ली      ऍल् मोटर्स पटियाला      रही पार्टनर्स दीपक बात्रा      वा गुरदीप सिंघ बात्रा,      शेयर 30/289, आरसा      15 यर्स 55,000/- रूपी      यर्ली पाटा गुरिदगन      411</p>
30	412	निजी (प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0234	सुखवंत सिंघ ऍस्/ओ शिंगारा सिंघ ऍस्/ओ

				<p>सावन सिंघ, शेयर 19/1445, दलजीत कौर डबल्यू/ओ मनजीत सिंघ, शेयर 52/289, उर्मिला रानी डबल्यू/ओ सतपाल ऍस्/ओ भगवान दास, शेयर 26/1445, रेशम कौर डबल्यू/ओ सुदीप सिंघ ऍस्/ओ निर्मल सिंघ, शेयर 2/289, कंवर आलम सिंघ ऍस्/ओ सुदीप सिंघ ऍस्/ओ निर्मल सिंघ, शेयर 4/289, जीवन कुमार जिंदल ऍस्/ओ जग्गन नाथ जिंदल ऍस्/ओ बीरबल दास, शेयर 31/578, हरजीत सिंघ ऍस्/ओ सुरिंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर 28/289, रमनदीप कौर बात्रा ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ बात्रा ऍस्/ओ के.ऍल्. बात्रा, शेयर 135/1156, दीपक बात्रा ऍस्/ओ कुंदन लाल बात्रा ऍस्/ओ बीरबल बात्रा, शेयर 135/1156, बिला पाटा कुनिदा वीए, वर्षा बात्रा डबल्यू/ओ के.ऍल्. बात्रा, शेयर 111/578, रमनदीप बात्रा डबल्यू/ओ गुरदीप सिंघ, शेयर 111/578, डबल्यूए नीज़ पाटा कुनिदगन, केऍल् मोटर्स</p>
--	--	--	--	---

					<p>पटियाला, रही पार्टनर्स दीपक बात्रा, वा गुरदीप सिंघ बात्रा पाटा गुरिंदगन, शेयर 32/289, आरसा 15 यर्स 60,000/- रूपी यर्ली यशोदा मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड, रही डायरेक्टर दीपक बात्रा वा गुरदीप सिंघ बात्रा बी:बी:, शेयर 49/289, आरसा 15 यर्स 80,000/- रूपी यर्ली ऍल् मोटर्स पटियाला रही पार्टनर्स दीपक बात्रा वा गुरदीप सिंघ बात्रा, शेयर 30/289, आरसा 15 यर्स 55,000/- रूपी यर्ली पाटा गुरिंदगन 412</p>
31	413	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	<p>गौतम शर्मा ऍस्/ओ नंद लाल, शेयर 4/199, बलजीत सिंघ ग्रेवाल ऍस्/ओ कपूर सिंघ, शेयर 7/199, सुखविंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ सरदार सिंघ, शेयर 4/199, हरपाल सिंघ ऍस्/ओ हकम सिंघ, शेयर 2/199, भूपिंदर कौर डी/ओ हरपाल सिंघ, शेयर 2/199, अनिल कुमार ऍस्/ओ यशपाल सिंघ, शेयर 2/199, राजीव कुमार ऍस्/ओ यशपाल सिंघ, शेयर 2/199, मोहन लाल ऍस्/ओ बुधा राम, शेयर</p>

					<p>4/199, बलविंदरपाल सिंह ऍस्/ओ किशन चांद, शेयर 16/199, गुलजार इंदर सिंह चहल ऍस्/ओ हरिंदर सिंह, शेयर 65/199, हरिंदर सिंह चहल ऍस्/ओ जसवंत सिंह चहल, शेयर 51/199, परगती जसवाल डबल्यू/ओ ऍस्.ऍस्. जसवाल, शेयर 4/199, संपूरण सिंह ऍस्/ओ शेर सिंह, शेयर 1/199, बिरिंदरजीत सिंह ऍस्/ओ संपूरण सिंह, शेयर 2/199, सुरेखा डी/ओ नंद लाल, शेयर 4/199, सुधा रानी डी/ओ राजिंदर कुमार ऍस्/ओ नज़म राम, शेयर 5/199, कंचन बाला डी/ओ शिव कुमार ऍस्/ओ कुलवंत राई, शेयर 5/199, मनोज कुमार ऍल्ऍस्/ओ सुरज भान, शेयर 15/199, गौतम शर्मा ऍस्/ओ नंद लाल, शेयर 4/597, विवेक कुमार ऍस्/ओ नंद लाल, शेयर 4/597, सुरेखा डी/ओ नंद लाल, शेयर 4/597</p> <p>413</p>
32	414	निजी (प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0594	<p>गौतम शर्मा ऍस्/ओ नंद लाल, शेयर 4/199, बलजीत सिंह ग्रेवाल ऍस्/ओ कपूर सिंह, शेयर</p>

				<p>7/199, सुखविंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ सरदार सिंघ, शेयर 4/199, हरपाल सिंघ ऍस्/ओ हकम सिंघ, शेयर 2/199, भूपिंदर कौर डी/ओ हरपाल सिंघ, शेयर 2/199, अनिल कुमार ऍस्/ओ यशपाल सिंघ, शेयर 2/199, राजीव कुमार ऍस्/ओ यशपाल सिंघ, शेयर 2/199, मोहन लाल ऍस्/ओ बुधा राम, शेयर 4/199, बलविंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ किशन चांद, शेयर 16/199, गुलजार इंदर सिंघ चहल ऍस्/ओ हरिंदर सिंघ, शेयर 65/199, हरिंदर सिंघ चहल ऍस्/ओ जसवंत सिंघ चहल, शेयर 51/199, परगती जसवाल डबल्यू/ओ ऍस्.ऍस्. जसवाल, शेयर 4/199, संपूरण सिंघ ऍस्/ओ शेर सिंघ, शेयर 1/199, बिरिंदरजीत सिंघ ऍस्/ओ संपूरण सिंघ, शेयर 2/199, सुरेखा डी/ओ नंद लाल, शेयर 4/199, सुधा रानी डी/ओ राजिंदर कुमार ऍस्/ओ नज़म राम, शेयर 5/199, कंचन बाला डी/ओ शिव कुमार ऍस्/ओ कुलवंत राई,</p>
--	--	--	--	---

					शेयर 5/199, मनोज कुमार ऍल्ल्ऍस्/ओ सुरज भान, शेयर 15/199, गौतम शर्मा ऍस्/ओ नंद लाल, शेयर 4/597, विवेक कुमार ऍस्/ओ नंद लाल, शेयर 4/597, सुरेखा डी/ओ नंद लाल, शेयर 4/597 414
33	415	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0637	गुलजार इंदर सिंघ चहल ऍस्/ओ हरिंदर सिंघ चहल, शेयर 7/1256, हरिंदर सिंघ चहल ऍस्/ओ जसवंत सिंघ चहल, शेयर 55/314, सौरव कंसल ऍस्/ओ सुशील कुमार कंसल ऍस्/ओ जाई भगवान कंसल, शेयर 787/1256, जतिन बंसल ऍस्/ओ सुभास बंसल ऍस्/ओ सुरेश चांद बंसल, शेयर 121/1256, अंशुल कंसल ऍस्/ओ अशोक कंसल ऍस्/ओ जाई भगवान कंसल, शेयर 121/1256 415
34	7	सरकारी (पंजाब सरकार)	ऍग्रीकल्चर	0.0303	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 7
35	7/2	सरकारी (पंजाब सरकार)	ऍग्रीकल्चर	0.0209	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 7/2
36	8	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.1371	सुखम बुत्तर ऍस्/ओ

					मनजिंदर सिंघ बुत्तर, शेयर 1/1 8/2
37	8/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0603	एम्.एस् स्कारोन लैंड डेवलपर्स एल्.एल्पी, पटियाला, शेयर 1/1 8/1
<b>गांव का नाम: दोन कलां (93)</b>					
38	115	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0481	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 115
39	131//3	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.1416	नागर पंचायत, शेयर 1/1 131//3
40	37//18/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	सुखजिंदर सिंघ एस्/ओ लचमैन सिंघ एस्/ओ हरलाल सिंघ 406/2337, गुरमैल कौर विधवा लचमैन सिंघ एस्/ओ हरलाल सिंघ 185/4674, करमजीत कौर डी/ओ लचमैन सिंघ एस्/ओ हरलाल सिंघ 185/4674, सुखविंदर कौर डी/ओ लचमैन सिंघ एस्/ओ हरलाल सिंघ 185/4674, मुख्तियार सिंघ एस्/ओ हरलाल सिंघ एस्/ओ शम सिंघ 175/2337, जसवीर कौर डी/ओ हरलाल सिंघ एस्/ओ शम सिंघ 1/9348, निर्मलजीत कौर डी/ओ हरलाल सिंघ एस्/ओ शम सिंघ 1/9348, जसपाल सिंघ

					<p>           ँस्/ओ हरलाल सिंघ            ँस्/ओ शम सिंघ            2053/4674, एमनिंदर            सिंघ ँस्/ओ जसपाल            सिंघ ँस्/ओ हरलाल            सिंघ 40/779, रंजीत            सिंघ ँस्/ओ नरिंदर            सिंघ ँस्/ओ गुरदियाल            सिंघ 161/1558,            बलजिंदर कौर डबल्यू/ओ            हरपाल सिंघ ँस्/ओ            हरचंद सिंघ 15/779,            कुलदीप कौर डबल्यू/ओ            तरनजीत सिंघ ँस्/ओ            हरचंद सिंघ 15/779            37//18/2         </p>
41	37//19	निजी	एग्रीकल्चर	0.0257	<p>           सुखजिंदर सिंघ ँस्/ओ            लचमैन सिंघ ँस्/ओ            हरलाल सिंघ            406/2337, गुरमैल            कौर विधवा लचमैन            सिंघ ँस्/ओ हरलाल            सिंघ 185/4674,            करमजीत कौर डी/ओ            लचमैन सिंघ ँस्/ओ            हरलाल सिंघ            185/4674, सुखविंदर            कौर डी/ओ लचमैन सिंघ            ँस्/ओ हरलाल सिंघ            185/4674, मुख्तियार            सिंघ ँस्/ओ हरलाल            सिंघ ँस्/ओ शम सिंघ            175/2337, जसवीर            कौर डी/ओ हरलाल सिंघ            ँस्/ओ शम सिंघ            1/9348, निर्मलजीत            कौर डी/ओ हरलाल सिंघ         </p>

					<p>           ऍस्/ओ शम सिंह            1/9348, जसपाल सिंह            ऍस्/ओ हरलाल सिंह            ऍस्/ओ शम सिंह            2053/4674, एमनिंदर            सिंह ऍस्/ओ जसपाल            सिंह ऍस्/ओ हरलाल            सिंह 40/779, रंजीत            सिंह ऍस्/ओ नरिंदर            सिंह ऍस्/ओ गुरदियाल            सिंह 161/1558,            बलजिंदर कौर डबल्यू/ओ            हरपाल सिंह ऍस्/ओ            हरचंद सिंह 15/779,            कुलदीप कौर डबल्यू/ओ            तरनजीत सिंह ऍस्/ओ            हरचंद सिंह 15/779            37//19         </p>
42	41//11/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1163	<p>           जसवंत कौर विधवा            अवतार सिंह ऍस्/ओ            मुंशी सिंह, शेयर 1/5,            जगदीप सिंह ऍस्/ओ            अवतार सिंह ऍस्/ओ            मुंशी सिंह, शेयर 1/5,            गुरदीप सिंह ऍस्/ओ            अवतार सिंह ऍस्/ओ            मुंशी सिंह, शेयर 1/5,            बलविंदर सिंह ऍस्/ओ            अवतार सिंह ऍस्/ओ            मुंशी सिंह, शेयर 1/5,            कुलविंदर कौर डी/ओ            ओएफ अवतार सिंह            ऍस्/ओ मुंशी सिंह, शेयर            1/5,            41//11/1/1         </p>
43	41//11/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	<p>           नागर पंचायत डॉन            कलान, शेयर 1/1         </p>

					41//11/2
44	42//3/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	हरपाल सिंघ ऍस्/ओ हरजचंद सिंघ ऍस्/ओ शम सिंघ, शेयर 1529/4658, तरनजीत सिंघ ऍस्/ओ हरचंद सिंघ ऍस्/ओ शम सिंघ, शेयर 1/2, अनमोल सिंघ ऍस्/ओ हरपाल सिंघ ऍस्/ओ हरचंद सिंघ, शेयर 400/2329 42//3/1/1
45	480	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0506	ग्राम पंचायत, शेयर 1/1 480
गांव का नाम: भट हेरि (92)					
46	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	करमजीत सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/1 17
47	20/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.156	कुलविंदर कौर डबल्यू/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ बाघ सिंघ, शेयर 1/2, सतपाल सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ बाघ सिंघ, शेयर 1/2 20/1
48	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	राम सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 1063/5648, जांग सिंघ ऍस्/ओ जीत सिंघ ऍस्/ओ हज़ारा सिंघ, शेयर 5/5648,, गुरमेल सिंघ ऍस्/ओ गुरबक्श सिंघ, शेयर 55/2118, अमनदीप सिंघ ऍस्/ओ

					<p>नारंग सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ, शेयर 55/2118, बलजीत कौर विधवा अजैब सिंघ ऍस्/ओ बक्शीश सिंघ, शेयर 55/2118, गुरजीत सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 457/5648, अवतार सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ 275/11296, जांग सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघस/ओ बसंत सिंघ, शेयर 499/5648, गुरमीत सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 409/5648, नोरंग सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 505/5648, गुरमुख सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 751/11296, गुरमिंदर सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 1757/11296, बलजिंदर सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ बसंत सिंघ, शेयर 1757/11296, 26</p>
49	4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	<p>जगतार सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/1 4</p>

50	718/21/1	निजी	रस्ता	0.0042	करमजीत सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/3, जगतार सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/3, सरबजीत सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ जियोन सिंघ, शेयर 1/3 718/21/1
गांव का नाम: रौंगला (23)					
51	154	निजी	एग्रीकल्चर	0.0047	रघबीर सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ सावन सिंघ, शेयर 1/3, कर्मा सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ सावन सिंघ, शेयर 1/3, धरमा ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ सावन सिंघ, शेयर 1/3 154
52	44	निजी	एग्रीकल्चर	0.0089	नागर पंचायत, शेयर 1/1 44
53	56मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ गुरदयाल सिंघ एडोप्टेड सिंघ ऍस्/ओ किशन सिंघ, शेयर 1/1 56 Min
54	57	निजी	एग्रीकल्चर	0.0312	अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ गुरदयाल सिंघ एडोप्टेड सिंघ ऍस्/ओ किशन सिंघ, शेयर 1/1 57
55	676	निजी	एग्रीकल्चर	0.0013	नागर पंचायत, शेयर 1/1

					676
56	77मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तरनजीत सिंघ यूआरएफ जुज़हर सिंघ ऍस्/ओ दर्शन सिंघ, शेयर 1/1 77 Min
57	97मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	नागर पंचायत, शेयर 1/1 97 Min
58	986/158	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	रघवीर सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ सावन सिंघ, शेयर 1/3, कर्मा सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ स्वरन सिंघ, शेयर 1/3, धरमा ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ सावन सिंघ, शेयर 1/3 986/158
गांव का नाम: लॉग (336)					
59	139//4/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	चरन सिंघ ऍस्/ओ जंगीर सिंघ, शेयर 1/1 139//4/1
60	139//9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0013	सुरजीत कौर डबल्यू/ओ दर्शन सिंघ, शेयर 2111/12832, बलजिंदर कौर डबल्यू/ओ शेर सिंघ, शेयर 2111/12832, गुरमीत कौर डबल्यू/ओ रंजीत सिंघ, शेयर 2111/12832 , बलजिंदर कौर डबल्यू/ओ गुरमीत सिंघ, शेयर 2111/12832, दर्शन सिंघ ऍस्/ओ नंद सिंघ ऍस्/ओ जागीर सिंघ,

					शेयर 305/6416, शेर सिंघ ऍस्/ओ नंद सिंघ ऍस्/ओ जागीर सिंघ, शेयर 305/6416, रंजीत सिंघ ऍस्/ओ नंद सिंघ ऍस्/ओ जागीर सिंघ, शेयर 305/6416, गुरमीत सिंघ ऍस्/ओ नंद सिंघ ऍस्/ओ जागीर सिंघ, शेयर 1265279/23039856 , गुरनाम सिंघ ऍस्/ओ जोगिंदर सिंघ ऍस्/ओ अर्जन सिंघ, शेयर 1663805/11519928 139//9
61	140//20/2/1	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0253	संजीव कुमार ऍस्/ओ शाम लाल, शेयर 1/2, शमा गोयल डबल्यू/ओ संजीव कुमार ऍस्/ओ शम लाल, शेयर 1/2 140//20/2/1
62	141//25	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0013	जस्सा सिंघ ऍस्/ओ अवतार सिंघ, शेयर 529/569, जतिंदर कौर डबल्यू/ओ जस्सा सिंघ ऍस्/ओ अवतार सिंघ, शेयर 40/569 141//25
63	157//13/1	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0051	सोसायटी हरिजन, विलेज लैंग, 1/1 157//13/1
64	157//16	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0035	सोसायटी हरिजन, विलेज लैंग, शेयर 1/1 157//16
65	158//11	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0154	भगवंत सिंघ ऍस्/ओ

					हरनेक सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 320/3043, सिमरजीत सिंघ ऍस्/ओ हरनेक सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 320/3043, वरिंदरजीत सिंघ ऍस्/ओ हरनेक सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 320/3043, हरनेक सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 2083/3043 158//11
66	169	सरकारी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0126	पंजाब गवर्नमेंट, 1/1 169
67	188	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0324	नागर पंचायत, 1/1 188
<b>गांव का नाम: कल्याण (11)</b>					
68	42//20/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0014	जीत सिंघ ऍस्/ओ ओएफ काका सिंघ, शेयर 1/4, पलविंदर सिंघ ऍस्/ओ काका सिंघ, शेयर 1/4, गुपिंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ बाबू सिंघ ऍस्/ओ साधु सिंघ, शेयर 1/167, महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ गज्जन सिंघ, शेयर 4/167, हरदिश कौर डबल्यू/ओ बतेज सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ, शेयर 191/6680, बलजीत कौर डबल्यू/ओ चरणजीत सिंघ जेऍस्/ओ महिंद्र सिंघ, शेयर 191/6680, अमरजीत

					<p>कौर डबल्यू/ओ जगजीत सिंह ऍस्/ओ सुखदेव सिंह, शेयर 23/835 सुखविंदर कौर डबल्यू/ओ बलजिंदर सिंह ऍस्/ओ गुरदेव सिंह, शेयर 23/1670, हरिंदर कौर डी/ओ हरिंदर सिंह, शेयर 23/1670, बिपजिंदर सिंह ऍस्/ओ गुरदेव सिंह ऍस्/ओ हरचंद सिंह, शेयर 2/167, हरिंदर सिंह ऍस्/ओ हरमेश सिंह ऍस्/ओ हरचंद सिंह, 2/167, हरप्रित सिंह ऍस्/ओ जगजीत सिंह ऍस्/ओ सुखदेव सिंह, शेयर 2/167, ब्रिंडर सिंह ऍस्/ओ जगजीत सिंह ऍस्/ओ सुखदेव सिंह, शेयर 2/167, महिंद्र सिंह ऍस्/ओ गज्जन सिंह ऍस्/ओ नारायण सिंह, शेयर 5/167, जीत सिंह ऍस्/ओ काका सिंह ऍस्/ओ साधु सिंह, शेयर 187/1336, पलविंदर सिंह ऍस्/ओ काका सिंह ऍस्/ओ साधु सिंह, शेयर 187/1336 42/20/1</p>
69	43//15/2/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	<p>गगनप्रीत कौर डी/ओ राजपाल सिंह ऍस्/ओ सरवान सिंह, शेयर 1/2, सतिंदर कौर डी/ओ</p>

					गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ, शेयर 1/2 43//15/2/2
70	43//25/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.1674	गगनप्रीत कौर डी/ओ राजपाल सिंघ ऍस्/ओ सरवान सिंघ, शेयर 1/2, सर्तिंदर कौर डी/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ, शेयर 1/2 43//25/2
71	54//10/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रंजीत सिंघ ऍस्/ओ हरपाल सिंघ ऍस्/ओ सोधी, शेयर 45/134, गुरिंदर कौर डबल्यू/ओ मंजीव सिंघ ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ, शेयर 89/134 54//10/2
72	54//11/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रंजीत सिंघ ऍस्/ओ हरपाल सिंघ ऍस्/ओ सोधी, शेयर 45/134, गुरिंदर कौर डबल्यू/ओ मंजीव सिंघ ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ, शेयर 89/134 54//11/1
73	54//2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	जीत सिंघ यूआरएफ अजीत सिंघ ऍस्/ओ पाखर सिंघ ऍस्/ओ बारू, शेयर 1/1 54//2
74	96	सरकारी	गैरमुमकिन सड़क	0.0152	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1 96
75	97	सरकारी (गवर्नमेंट)	रोड	0.0202	पंजाब गवर्नमेंट, शेयर 1/1

					97
<b>गांव का नाम: असे माजरा (12)</b>					
76	123	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0177	नागर पंचायत, शेयर 1/1 123
77	125	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0253	नागर पंचायत, शेयर 1/1 125
78	29//11/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	अरविंदर सिंह एस्/ओ बारू सिंह, शेयर 1/3, गुरजंत सिंह एस्/ओ बारू सिंह, शेयर 1/3, बारू सिंह एस्/ओ रूर सिंह एस्/ओ फाटा सिंह, शेयर 1/3 29//11/2
79	29//11/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	अवतार कौर विधवा ओएफ गुरजंत सिंह एस्/ओ बारू सिंह, शेयर 1/4, पूरन सिंह एस्/ओ गुरजंत सिंह एस्/ओ बारू सिंह, शेयर 1/2, रविंद्र सिंह एस्/ओ गुरजंत सिंह एस्/ओ बारू सिंह, शेयर 1/4 29//11/3
80	38//12	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	भूपिंदर सिंह एस्/ओ गुरदेव सिंह एस्/ओ सरवन सिंह, शेयर 1/3, इकबाल सिंह एस्/ओ गुरदेव सिंह एस्/ओ सरवन सिंह, शेयर 1/3, बलवंत सिंह एस्/ओ गुरदेव सिंह एस्/ओ सरवन सिंह, शेयर 1/3 38//12

81	38//19	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	भूपिंदर सिंघ ऍस्/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ सरवन सिंघ, शेयर 1/3, इकबाल सिंघ ऍस्/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ सरवन सिंघ, शेयर 1/3, बलवंत सिंघ ऍस्/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ सरवन सिंघ, शेयर 1/3 38//19
82	38//8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	भूपिंदर सिंघ ऍस्/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ सरवन सिंघ, शेयर 1/3, इकबाल सिंघ ऍस्/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ सरवन सिंघ, शेयर 1/3, बलवंत सिंघ ऍस्/ओ गुरदेव सिंघ ऍस्/ओ सरवन सिंघ, शेयर 1/3 38//8
<b>गांव का नाम: उचा गाँव (14)</b>					
83	1169/394 मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0109	राज कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 23/3024, शिव कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 1/189, सिंदर देवी डी/ओ नसीब चांद ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 1/189, विक्रम बतीश ऍस्/ओ राज कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद, शेयर 1/16, सुष्मा देवी डी/ओ राज कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद,

				<p>शेयर 1/16, राज रानी डबल्यू/ओ केवल कृषण ऍस्/ओ कलावंती, शेयर 71/2016, सुष्मा रानी ऍस्/ओ केवल कृषण ऍस्/ओ कलावंती, शेयर 71/2016, अम्ना रानी डी/ओ केवल कृषण ऍस्/ओ कलावंती, शेयर 71/2016, परदीप बतीश ऍस्/ओ केवल कृषण ऍस्/ओ कलावंती, शेयर 71/2016, हरकेश चांद ऍस्/ओ कलावंती डबल्यू/ओ चिरंजी लाल, शेयर 71/504, हरकेश चांद ऍस्/ओ चिरंजी लाल ऍस्/ओ बारमा नंद, शेयर 1/576, मनदीप बतीश ऍस्/ओ बलदेव कृषण ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 575/12096, कमलेश रानी विधवा बलदेव कृषण ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 575/12096, कर्मजोत रानी डी/ओ बलदेव कृषण ऍस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 575/12096, सुखविंदर पल ऍस्/ओ कलावंती विधवा चिरंजी लाल, शेयर 71/504, सुखविंदर पल ऍस्/ओ चिरंजी लाल ऍस्/ओ बारमा नंद, शेयर</p>
--	--	--	--	---

					1/576, सुखपाल कृषण एँस्/ओ कलावंती विधवा चिरंजी लाल, शेयर 71/504, सुखपाल कृषण एँस्/ओ चिरंजी लाल एँस्/ओ बारमा नंद, शेयर 1/576, विनोद कुमार एँस्/ओ हरमेश चांद एँस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 149/3024, परदीप बतीश एँस्/ओ केवल कृषण एँस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 1/432, राज दुलारी विधवा हरमेश चांद एँस्/ओ चिरंजी लाल, शेयर 71/1512, राधा रानी डी/ओ हरमेश चांद, शेयर 71/1512 1169/394
84	221 मिन	निजी	रस्ता	0.0379	नागर पंचायत, शेयर 1/1 221
85	269 मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.319	जोरा सिंघ एँस्/ओ प्रीतम सिंघ एँस्/ओ उध्यम सिंघ, शेयर 1/1 269
86	278 मिन	निजी	रस्ता	0.0464	नागर पंचायत, शेयर 1/1 278
87	396 मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	बासा एँस्/ओ भ्रम नंद एँस्/ओ रामशरण, शेयर 1/3, चरणजी एँस्/ओ भरमा नंद एँस्/ओ राम शरण, शेयर 1/3, धरम चांद एँस्/ओ राम शरण

					<p>ऍसु/ओ भ्रम नंद, शेयर 1/9, देवराज ऍसु/ओ भरमा नंद ऍसु/ओ राम चरन, शेयर 1/9, दर्शन शर्मा ऍसु/ओ सावित्री देवी डी/ओ देवी दयाल, शेयर 1/36, राजविंदर शर्मा ऍसु/ओ सावित्री देवी डी/ओ देवी दयाल, शेयर 1/36, कैलाश देवी डी/ओ देवी दयाल ऍसु/ओ भरमा नंद, शेयर 1/18</p> <p>396</p>
88	397 मिन	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0208	<p>पूजा डबल्यू/ओ सुखविंदर पल ऍसु/ओ चिरंजी लाल, शेयर 1/1</p> <p>397</p>
89	434 मिन	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.001	<p>सुरजीत कौर विधवा डायल सिंघ, शेयर 1/3, राजविंदर सिंघ ऍसु/ओ डायल सिंघ, शेयर 1/3, जिंदरपाल कौर डी/ओ डायल सिंघ, शेयर 1/3</p> <p>434</p>
<b>गांव का नाम: सिद्धूवाल (36)</b>					
90	2779/600	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0084	<p>मनजीत कौर डबल्यू/ओ जसमेर सिंघ, शेयर 3/13, परगत सिंघ ऍसु/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 19/104, संतोष रानी डबल्यू/ओ रछपाल चांद, शेयर 19/104, राजिंदर कौर डबल्यू/ओ परगत सिंघ ऍसु/ओ निरंजन सिंघ, शेयर</p>

					1/52, संतोष रानी डबल्यू/ओ रछपाल चांद एँस्/ओ भगवान दास, शेयर 1/52, मनदीप कौर डबल्यू/ओ हरिंदर सिंघ एँस्/ओ जसबीर सिंघ, शेयर 19/208, फतेह ग्रेवाल एँस्/ओ हरिंदर सिंघ एँस्/ओ जसबीर सिंघ, शेयर 19/208, सीरत ग्रेवाल डी/ओ हरिंदर सिंघ एँस्/ओ जसबीर सिंघ, शेयर 19/208, संतोष रानी डबल्यू/ओ रछपाल चांद एँस्/ओ भगवान दास, शेयर 19/416, रछपाल एँस्/ओ भगवान चांद एँस्/ओ कपूरिया मल, शेयर 19/416 2779/600
91	2790/1682/631	निजी	एग्रीकल्चर	0.0885	लभ सिंघ एँस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 1/10, हरनेक सिंघ एँस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 1/10, परविंदर सिंघ एँस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 467/7520, गुरमीत सिंघ एँस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 467/7520, लखमीर सिंघ एँस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 467/7520, नराता यूआरएफ रचना एँस्/ओ वारू, शेयर 541/1504, गुरचरण सिंघ एँस्/ओ महिंद्र सिंघ एँस्/ओ

					गुरदयाल सिंघ, शेयर 23/752, अमरजीत कौर डबल्यू/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ गुरदयाल सिंघ, शेयर 149/1504, रेशम सिंघ ऍस्/ओ गमदूर सिंघ ऍस्/ओ जोगिंदर सिंघ, शेयर 3/32, मुख्तियार सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ गुरदयाल सिंघ, शेयर 23/752 2790/1682/631
92	2791/1682/631	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	दर्शन सिंघ ऍस्/ओ मेला सिंघ, शेयर 1/1 2791/1682/631
93	367	निजी	एग्रीकल्चर	0.0063	रिशिपाल सिंघ ऍस्/ओ रविंद्र सिंघ ऍस्/ओ नंद सिंघ, शेयर 1/5, किरण प्रीत कौर डी/ओ भीम दविंदर सिंघ, शेयर 1/5, सुरजीत सिंघ हेच्/ओ रविंद्रपाल कौर, शेयर 1/30, प्रीतिंदर सिंघ ऍस्/ओ सुरजीत सिंघ, शेयर 1/30, जसकिरण कौर डबल्यू/ओ सुरजीत सिंघ, शेयर 1/30, दलजीत कौर डबल्यू/ओ जगदेव सिंघ, शेयर 1/5, मोनिका डी/ओ विश्वनाथ, शेयर 1/10, रविंद्र कौर डी/ओ कंवलजीत सिंघ, शेयर 1/10, मलकीत कौर डबल्यू/ओ गमदूर सिंघ,

					शेयर 1/10 367
94	368/1	निजी	एग््रीकल्चर	0.0023	सरबजीत सिंघ ऍस्/ओ बीरा सिंघ यूआरएफ बलबीर सिंघ ऍस्/ओ अमर सिंघ, शेयर 1/2, चमकौर सिंघ ऍस्/ओ बीरा सिंघ यूआरएफ बलबीर सिंघ ऍस्/ओ अमर सिंघ, शेयर 1/2 368/1
95	368/2	निजी	एग््रीकल्चर	0.0506	सरबजीत सिंघ, चमकौर सिंघ ऍस्/ओ बीरा सिंघ यूआरएफ बलबीर सिंघ 368/2
96	369	निजी	एग््रीकल्चर	0.0242	सरबजीत सिंघ ऍस्/ओ बीर सिंघ यूआरएफ बलबीर सिंघ यूआरएफ गंगा सिंघ ऍस्/ओ अमर सिंघ, शेयर 5187/266666, चमकौर सिंघ ऍस्/ओ बीरा सिंघ यूआरएफ बलबीर सिंघ, यूआरएफ गंगा सिंघ ऍस्/ओ अमर सिंघ, शेयर 129/302, मनजीत कौर डबल्यू/ओ जसमेर सिंघ डबल्यू/ओ अवतार सिंघ, शेयर 22/151, मालविंदर सिंघ ऍस्/ओ सरबजीत सिंघ ऍस्/ओ बलबीर सिंघ, शेयर 360/883 369
97	384	निजी	एग््रीकल्चर	0.0072	महिंद्र कौर डबल्यू/ओ राम सिंघ, शेयर 40/61, अनु डबल्यू/ओ परवीन

					कुमार, शेयर 37/244, अनिता रानी डबल्यू/ओ बलविंदर सिंह, 37/244, वंदना शर्मा डी/ओ संत राम, शेयर 5/122 384
98	599/2/3	निजी	एग््रीकल्चर	0.1033	परगत सिंह ऍस्/ओ निरंजन सिंह ऍस्/ओ हजुरा सिंह, शेयर 5/31, मनजीत कौर डी/ओ जसमेर सिंह ऍस्/ओ अवतार सिंह, शेयर 89/372, परगत सिंह ऍस्/ओ निरंजन सिंह, शेयर 10/93, राजिंदर कौर डबल्यू/ओ परगत सिंह ऍस्/ओ निरंजन सिंह, शेयर 1/248, संतोष रानी डबल्यू/ओ रचपाल चांद, ऍस्/ओ भगवान दास, शेयर 223/744, मनदीप कौर विधवा हरिंदर सिंह ऍस्/ओ जसबीर सिंह, शेयर 5/93, फतेह ग्रेवाल ऍस्/ओ हरिंदर सिंह ऍस्/ओ जसबीर सिंह, शेयर 5/93, सीरत ग्रेवाल डी/ओ हरिंदर सिंह, जसबीर सिंह, शेयर 5/93, रचपाल चांद ऍस्/ओ भगवान दास ऍस्/ओ कपूर मल, शेयर 5/186 599/2/3
99	606	निजी	एग््रीकल्चर	0.0274	परगत सिंह ऍस्/ओ

					निरंजन सिंघ ऍस्/ओ हज़ूरा सिंघ, शेयर 9/80, राजिंदर कौर डबल्यू/ओ परगत सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 1/8, मनदीप कौर विधवा हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ जसबीर सिंघ, शेयर 21/160, फतेह ग्रेवाल ऍस्/ओ हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ जसबीर सिंघ, शेयर 21/160, सीरत ग्रेवाल डी/ओ हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ जसबीर सिंघ, शेयर 21/160, रछपाल चांद ऍस्/ओ भगवान दास ऍस्/ओ कपूरिया मल, शेयर 21/320, संतोष रानी डबल्यू/ओ रछपाल चांद ऍस्/ओ भगवान दास, शेयर 97/320 606
100	616	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	गुरचरण सिंघ ऍस्/ओ मंगला सिंघ, शेयर 22/135, अमरजीत कौर डबल्यू/ओ महिंद्र सिंघ, शेयर 13/225, मुख्तियार सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ, शेयर 22/135, गुरबीर सिंघ ऍस्/ओ करम सिंघ ऍस्/ओ साओं सिंघ, शेयर 89/900, हरजोत सिंघ ऍस्/ओ हरजोत सिंघ ऍस्/ओ करम सिंघ ऍस्/ओ साओं सिंघ,

					<p>शेयर 67/675, लखविंदर सिंघ, ऍस्/ओ गुरमैल सिंघ ऍस्/ओ साओं सिंघ, 107/540, जसविंदर कौर विधवा लभ सिंघ ऍस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 31/5400, बलजीत सिंघ ऍस्/ओ लभ सिंघ ऍस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 31/5400, राजिंदर सिंघ ऍस्/ओ लभ सिंघ ऍस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 31/5400, अमनदीप कौर डी/ओ लभ सिंघ ऍस्/ओ रचन सिंघ, शेयर 31/5400, सोनिया रानी डबल्यू/ओ अनिल कुमार शर्मा ऍस्/ओ सतपाल, शेयर 1/78300, अनिल कुमार शर्मा ऍस्/ओ सतपाल, शेयर 1/78300 अवतार सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ ऍस्/ओ संपूरण सिंघ, शेयर 98/783, हरनेक सिंघ ऍस्/ओ मंगल सिंघ, शेयर 31/1350, रेशम सिंघ ऍस्/ओ गमदूर सिंघ ऍस्/ओ जोगिंदर सिंघ, शेयर 31/1350, नराता यूआरएफ रचना ऍस्/ओ बारू, शेयर 7/270 616</p>
101	648	निजी	एग्रीकल्चर	0.0007	<p>गुरमेल कौर विधवा दरबारा सिंघ ऍस्/ओ अमर सिंघ, शेयर 7/62,</p>

					बलबीर सिंह एँस्/ओ दरबारा सिंह एँस्/ओ अमर सिंह, शेयर 55/124, सुखविंदर सिंघ एँस्/ओ दरबारा सिंघ एँस्/ओ अमर सिंह, शेयर 55/124 648
<b>गांव का नाम: जसोवाल (22)</b>					
102	6/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	सुखबीर सिंह एँस्/ओ गुरमैल सिंह एँस्/ओ हरचंद सिंह 1/2, भूपिंदर सिंह एँस्/ओ गुरमैल सिंह एँस्/ओ हरचंद सिंह 1/2 6/2
<b>गांव का नाम: महमूदपुर जट्टां (111)</b>					
103	2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	सीता राम एँस्/ओ बचना राम, शेयर 321/1000, वनीत जैन एँस्/ओ सीता राम एँस्/ओ बचना राम, शेयर 321/1000, जोगिंदर सिंह एँस्/ओ हर्दियाल सिंह, शेयर 19/100, राजवंत कौर डबल्यू/ओ जोगिंदर सिंघ, शेयर 84/500 2
<b>गांव का नाम: मिठू माजरा (108)</b>					
104	20	निजी (प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0202	प्रीत महिंद्र सिंह एँस्/ओ इंद्रजीत सिंह एँस्/ओ मुकंद सिंह 1/2, जगदीश सिंघ एँस्/ओ इंद्रजीत सिंघ एँस्/ओ मुकंद सिंह

					1/2 हिस्सा 20
105	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0236	प्रीत महिंद्र सिंह ऍस्/ओ इंद्रजीत सिंह 23/112, जगदीश सिंह ऍस्/ओ इंद्रजीत सिंह 23/112, रोमेल सिंह ऍस्/ओ बलबीर सिंह 12639/22072, परनीत कौर डी/ओ सुखवंत कौर 1287/77252 22
106	23	निजी	एग्रीकल्चर	0.0346	रोमल सिंह सोन ओएफ बलबीर सिंह सोन ओएफ मुकंद सिंह 2681/2759 , परनीत कौर डी/ओ सुखवंत कौर डबल्यू/ओ सरशाद रोमेल 78/2759 23
<b>गांव का नाम: रणबीरपुरा (39)</b>					
107	163मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0106	हरभजन सिंह ऍस्/ओ बचन सिंह, शेयर 1/3, गुरदास कौर डबल्यू/ओ हरभजन सिंह, शेयर 2/3. 163 Min
108	167/2मिन	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	बलबीर सिंह ऍस्/ओ आत्मा सिंह ऍस्/ओ चरन सिंह, शेयर 1/4, जसदेव सिंह ऍस्/ओ अत्मा सिंह शेयर, शेयर 1/4, बक्शीश कौर डबल्यू/ओ बलबीर सिंह ऍस्/ओ उधम सिंह, शेयर 6/71, बक्शीश

					कौर डबल्यू/ओबलवीर सिंघ ऍस्/ओ उधम सिंघ, शेयर 18/355, गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ नज़र सिंघ ऍस्/ओ अत्मा सिंघ, शेयर 1/4, गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ करमजीत सिंघ ऍस्/ओ सुखवंत सिंघ, 163/2840, तनवीर कौर डी/ओ करमजीत सिंघ ऍस्/ओ सुखवंत सिंघ, शेयर 163/2840 167/2
109	169/2मिन	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.1538	जसवंत सिंघ ऍस्/ओ संता सिंघ ऍस्/ओ चरन सिंघ, शेयर 77/185, बख्शीस कौर डबल्यू/ओ बलवीर सिंघ ऍस्/ओ उधम सिंघ, शेयर 1/2, किरण लाटा डबल्यू/ओ दर्शन कुमार ऍस्/ओ विशाखी राम, शेयर 31/370 169/2
110	27	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0685	अमृतपाल सिंघ ऍस्/ओ सुखदेव सिंघ 139/487, हरमीत सिंघ ऍस्/ओ धना सिंघ 5/487, गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ धना सिंघ 5/487, हरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ धना सिंघ, शेयर 97/982, अमृतपाल सिंघ ऍस्/ओ सुखदेव सिंघ, शेयर 209/974, सरबजीत सिंघ ऍस्/ओ उजागर सिंघ शेयर

					100/491, स्वरन सिंघ एँस्/ओ सुखदेव सिंघ एँस्/ओ गुरदियाल सिंघ शेयर 42329/239117 27
111	28	निजी	एग्रीकलरोर	0.1602	सुखदेव सिंघ एँस्/ओ चरन सिंघ एँस्/ओ विक्रम सिंघ शेयर 139/487, हरमीत सिंघ एँस्/ओ धन्ना सिंघ एँस्/ओ चरन सिंघ 5/487, गुरुप्रीत सिंघ एँस्/ओ धन्ना सिंघ एँस्/ओ चरन सिंघ शेयर 5/487, हरप्रीत सिंघ एँस्/ओ धन्ना सिंघ एँस्/ओ चरन सिंघ शेयर 97/982, अमृतपाल सिंघ एँस्/ओ सुखदेव सिंघ संधू एँस्/ओ चरन सिंघ संधू, शेयर 209/974, सरबजीत सिंघ एँस्/ओ उजागर सिंघ एँस्/ओ चनन सिंघ, शेयर 100/491, स्वर्ण सिंघ एँस्/ओ सुखदेव सिंघ एँस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 42329/239117 28
112	29मिन	निजी	एग्रीकलरोर	0.009	ज्ञान चांद एँस्/ओ वजीर चांद एँस्/ओ तुलसी राम, शेयर 1/6 सुरिंदर कुमार एँस्/ओ वजीर चांद एँस्/ओ तुलसी राम, शेयर 1/6, हरबंस लाल एँस्/ओ वजीर चांद

					<p>एँस्/ओ तुलसी राम शेयर 1/6, देविंदर कुमार  एँस्/ओ वजीर चांद  एँस्/ओ तुलसी राम,  शेयर 1/6, विजय कुमार  एँस्/ओ वजीर चांद  एँस्/ओ तुलसी राम,  शेयर 1/6, राजिंदर  कुमार एँस्/ओ वजीर  चांद एँस्/ओ तुलसी  राम, शेयर 1/6  29</p>
113	31मिन	निजी	एग्रीकलरोर	0.0269	<p>ज्ञान चांद एँस्/ओ वजीर  चांद एँस्/ओ तुलसी  राम, शेयर 1/6 सुरिंदर  कुमार एँस्/ओ वजीर  चांद एँस्/ओ तुलसी  राम, शेयर 1/6, हरबंस  लाल एँस्/ओ वजीर चांद  एँस्/ओ तुलसी राम शेयर  1/6, देविंदर कुमार  एँस्/ओ वजीर चांद  एँस्/ओ तुलसी राम,  शेयर 1/6, विजय कुमार  एँस्/ओ वजीर चांद  एँस्/ओ तुलसी राम,  शेयर 1/6, राजिंदर  कुमार एँस्/ओ वजीर  चांद एँस्/ओ तुलसी  राम, शेयर 1/6  31</p>
<b>गांव का नाम: बिशनपुरा छाना (40)</b>					
114	120	निजी	एग्रीकलचर	0.0067	ग्राम पंचायत, शेयर 1/1 120
115	141	निजी	एग्रीकलचर	0.0202	ग्राम पंचायत, शेयर 1/1 141

116	492	निजी	एग््रीकल्चर	0.0017	<p>सुरजीत सिंघ ऍस्/ओ करतार सिंघ, शेयर 245/9248, जसवीर सिंघ ऍस्/ओ हरजीत सिंघ ऍस्/ओ करतार सिंघ, शेयर 175/4624, हरचंद सिंघ ऍस्/ओ हरजीत सिंघ ऍस्/ओ करतार सिंघ, शेयर 5/2312, चरणजीव सिंघ ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ ऍस्/ओ हरदेव सिंघ, शेयर 4549/69360, मंजीव सिंघ ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ ऍस्/ओ हरदेव सिंघ, शेयर 1/15, राजमोहन सिंघ ऍस्/ओ गुरदीप सिंघ ऍस्/ओ हरदेव सिंघ, शेयर 2387/34680, राम सिंघ ऍस्/ओ शमशेर सिंघ, शेयर 33/23120, महिंद्र कौर डी/ओ हजूरा सिंघ, शेयर 29/2589440, रंजीत कौर डी/ओ हजूरा सिंघ, शेयर 1/323680, जसविंदर कौर डी/ओ हजूरा सिंघ शेयर 729/2589440, राजिंदर कौर डी/ओ हजूरा सिंघ, शेयर 387/647360, गुरनिहाल सिंघ ऍस्/ओ जगदीश कौर डबल्यू/ओ सुरिंदर सिंघ, शेयर</p>
-----	-----	------	-------------	--------	--

				<p>1/35, दलवीर सिंह      ऍस्/ओ हरबंस सिंह      ऍस्/ओ बसेसर सिंह,      शेयर 1/15, सुखपाल      सिंघ ऍस्/ओ हरबंस सिंघ      ऍस्/ओ बसेसर सिंह,      शेयर 13/23120,      अमरजीत सिंघ      यूआरएफ विलियमजीत      सिंघ ऍस्/ओ बलविंदर      सिंघ शेयर      1757/36992, जोगेश्वर      सिंघ ऍस्/ओ किरातपाल      सिंघ ऍस्/ओ जसवंत      सिंघ, शेयर 62/2023,      राजवीर सिंघ ऍस्/ओ      गुरमैल कौर डबल्यू/ओ      गुरपाल सिंघ, शेयर      589/83232, गुरप्रीत      कौर डी/ओ गुरमैल कौर      डबल्यू/ओ गुरपाल सिंघ,      शेयर 589/83232,      हरप्रीत कौर डी/ओ      गुरमैल कौर डबल्यू/ओ      गुरपाल सिंघ शेयर      589/83232, गुरमीत      कौर डबल्यू/ओ राम सिंघ      ऍस्/ओ जंगीर सिंघ शेयर      11001/462400,      परमजीत सिंघ ऍस्/ओ      राम सिंघ ऍस्/ओ      शमशेर सिंघ, शेयर      5/9248, परमजीत      सिंघ ऍस्/ओ बलवंत      सिंघ ऍस्/ओ बचन सिंघ      3989/46240,      नवकरमजोत सिंघ      ऍस्/ओ करमजीत सिंघ</p>
--	--	--	--	--

				<p>         ँस्/ओ बलविंदर सिंघ,          शेयर 1597/36992,          अजैब सिंघ ँस्/ओ          हजूरा सिंघ ँस्/ओ          गुरबक्श सिंघ, शेयर          96387/1294720,          परमदीप सिंघ ँस्/ओ          राम सिंघ ँस्/ओ भरपुर          सिंघ, शेयर 1/2312,          गुरमीत कौर डबल्यू/ओ          सुरजीत सिंघ ँस्/ओ          दलीप सिंघ, शेयर          115/9248, जसपाल          कौर डबल्यू/ओ बलदेव          सिंघ ँस्/ओ दलिप          सिंघ, शेयर 75/9248,          ब्रेनिंडरवीर सिंघ ँस्/ओ          जसविंदर सिंघ ँस्/ओ          गमदूर सिंघ, शेयर          25/2312, अमनप्रीत          सिंघ ँस्/ओ दर्शन सिंघ          ँस्/ओ गमदूर सिंघ,          शेयर 25/2312,          जोगेश्वर सिंघ ँस्/ओ          किरातपाल सिंघ ँस्/ओ          जसवंत सिंघ शेयर          389/9248, सतिंदर          सिंघ ँस्/ओ खुशी सिंघ          ँस्/ओ करतार सिंघ,          शेयर 26617/462400,          करनवीर सिंघ ँस्/ओ          तिरथ सिंघ ँस्/ओ तेजा          सिंघ, शेयर          30867/462400,          नरपिंदर सिंघ कलेका          ँस्/ओ नरिंदर सिंघ          ँस्/ओ हरबंस सिंघ,       </p>
--	--	--	--	---

					शेयर 2597/34680, हरिंदरपाल सिंह एँस्/ओ सुचा सिंह एँस्/ओ सुरजीत सिंह 9/9248, दर्विंदर कौर कलेका डबल्यू/ओ जगदीप सिंह कलेका, शेयर 1011/46240 492
117	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	ग्राम पंचायत, शेयर 1/1 96
<b>गांव का नाम: जालान (42)</b>					
118	1034	निजी	एग्रीकल्चर	0.0082	गुरप्रीत सिंह एँस्/ओ हरपाल सिंह 1/1 1034
119	1035/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	गुरप्रीत सिंह एँस्/ओ हरपाल सिंह सिंह एँस्/ओ मित सिंह, शेयर 1/1 1035/2/1
120	1039/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	डेरा बाबा मांगी राम बेथमैन महंत अत्मा राम यूआरएफ रमनजीत सिंह चीला महंत हरी कृषण दास कास्ट बलजीत सिंह एँस्/ओ दर्विंदर सिंह, शेयर 1/1 1039/2/1
<b>गांव का नाम: राजगढ़ (43)</b>					
121	113	निजी (ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रस्ता	0.0028	नागर पंचायत, शेयर 1/1 113
122	13//12	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	जसर्विंदरपाल कौर डबल्यू/ओ सुखदेव राम एँस्/ओ भगवान दास, शेयर 765/6656, नवदीप गुप्ता एँस्/ओ वेद

				<p>परकाश गुप्ता ऍस्/ओ जोरावर चांद, शेयर 153/6656, दक्ष बंसल ऍस्/ओ सुरिंदर बंसल ऍस्/ओ बिहारी लाल, शेयर 153/1664, जसविंदरपाल कौर डबल्यू/ओ सुखदेव राम, शेयर 2853/26624 जसविंदर सिंघ ऍस्/ओ सुचा सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर 99/6656, नवनीत शर्मा डबल्यू/ओ कमलदीप शर्मा ऍस्/ओ घनशाम शर्मा, शेयर 693/26624, अनिल कुमार ऍस्/ओ सुदर्शन कुमार कपिल ऍस्/ओ शांति सरूप कपिल, शेयर 599/13312, हरदीप सिंघ ऍस्/ओ सुरिंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर 85/3328, निधी बंसल डबल्यू/ओ वरिंदर बंसल ऍस्/ओ घनश्याम दास बंसल, शेयर 85/3328, राजीव कुमार ऍस्/ओ इश्वर चांद ऍस्/ओ परम राम, शेयर 85/3328, सोनू डबल्यू/ओ हरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ निर्मल सिंघ, शेयर 515/6656, महक मित्तल डबल्यू/ओ कृषण मित्तल ऍस्/ओ सत्य नारयान मित्तल, शेयर 99/234</p>
--	--	--	--	---

					13//12
123	13//5	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	गुरजंत सिंह ऍस्/ओ गुरमेल सिंह ऍस्/ओ मकंद सिंह, शेयर 661/9456, गुरपरताप सिंह ऍस्/ओ नेक सिंह ऍस्/ओ मकंद सिंह, शेयर 1/6, गुरमुख सिंह ऍस्/ओ नेक सिंह ऍस्/ओ मकंद सिंह, शेयर 1/6, परमजीत सिंह ऍस्/ओ कपूर सिंह ऍस्/ओ जेटू सिंह, शेयर 305/1576, हरजीत सिंह ऍस्/ओ कपूर सिंह ऍस्/ओ जेटू सिंह, शेयर 305/1576, खुशविंदर कौर चीमा डबल्यू/ओ पलविंदर सिंह चीमा ऍस्/ओ सुखचैन सिंह, शेयर 661/3152 13//5
124	13//6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	गुरजंत सिंह ऍस्/ओ गुरमेल सिंह ऍस्/ओ मकंद सिंह, शेयर 661/9456, गुरपरताप सिंह ऍस्/ओ नेक सिंह ऍस्/ओ मकंद सिंह, शेयर 1/6, गुरमुख सिंह ऍस्/ओ नेक सिंह ऍस्/ओ मकंद सिंह, शेयर 1/6, परमजीत सिंह ऍस्/ओ कपूर सिंह ऍस्/ओ जेटू सिंह, शेयर 305/1576, हरजीत सिंह ऍस्/ओ कपूर सिंह ऍस्/ओ जेटू सिंह, शेयर 305/1576, खुशविंदर कौर चीमा

					डबल्यू/ओ पलविंदर सिंघ चीमा ऍस्/ओ सुखचैन सिंघ, शेयर 661/3152 13//6
125	13//7/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ हरभजन सिंघ, शेयर 1/1 13//7/2
126	13//8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	राजिंदर कुमार ऍस्/ओ नराता राम ऍस्/ओ साधु राम 13//8
127	14//2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	जतिन गार्ग ऍस्/ओ परशोतम लाल गार्ग, शेयर 1/1 14//2
128	4//20	निजी	एग्रीकल्चर	0.0885	जसविंदर सिंघ ऍस्/ओ गुरुदेव सिंघ, शेयर 1/1 4//20
129	5//16	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	जसविंदर सिंघ ऍस्/ओ गुरुदेव सिंघ, शेयर 1/1 5//16
130	5//23/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	सुखदेव सिंघ ऍस्/ओ छज्जू राम ऍस्/ओ नगीना, शेयर 1/1 5//23/1
131	5//23/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	जतिन गार्ग ऍस्/ओ परशोतम लाल गार्ग, शेयर 1/1 5//23/2
132	5//24	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	लभ सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ ऍस्/ओ बाघा सिंघ, शेयर 1/11480, नचत्तर सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर 1/30, बलप्रीत

					<p>सिंघ ऍस्/ओ नचत्तर  सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ,  शेयर 1/12, हरमनजीत  सिंघ ऍस्/ओ नचत्तर  सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ,  1/12, गुरदेव कौर  डबल्यू/ओ केसर सिंघ  ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर  1/4592, जीवन सिंघ  ऍस्/ओ केसर सिंघ  ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर  331/1648, दलबारा  सिंघ ऍस्/ओ बैट सिंघ  ऍस्/ओ हरी सिंघ, शेयर  6277/45920,  गुरचरण सिंघ ऍस्/ओ  बैट सिंघ, ऍस्/ओ हरी  सिंघ, शेयर 911/6560,  सतनाम सिंघ ऍस्/ओ  गुरदयाल सिंघ ऍस्/ओ  हरी सिंघ, शेयर  2069/22960,  हरभजन सिंघ ऍस्/ओ  गुरदयाल सिंघ ऍस्/ओ  हरी सिंघ, शेयर  2069/22960,  बलविंदर सिंघ ऍस्/ओ  गुरदयाल सिंघ ऍस्/ओ  हरी सिंघ, शेयर  2069/22960,  एकमजोत सिंघ ऍस्/ओ  जेवन सिंघ ऍस्/ओ केसर  सिंघ, शेयर  1143/22960  5//24</p>
--	--	--	--	--	--

गांव का नाम: वाजिदपुर

133	79/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1342	दर्शना कुमारी विधवा सोहन लाल ऍस्/ओ दौलत राम, शेयर 1/3 , तलविंदर सिंघ ऍस्/ओ सोहन लाल ऍस्/ओ दौलत राम, शेयर 1/3 , खुशदीप शर्मा डी/ओ सोहन लाल ऍस्/ओ दौलत राम, शेयर 1/3 79/1/1/1
134	79/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0639	निशान सिंघ थिंड ऍस्/ओ सरूप सिंघ ऍस्/ओ करतार सिंघ, शेयर 61/101, राजीव बंसल ऍस्/ओ ओएम परकाश बंसल ऍस्/ओ वलैती राम, शेयर 40/606, ऍम्ऍस् पटियाला ग्रीन्स पार्टनर्स, मनोज कुमार ऍस्/ओ रामफल ऍस्/ओ सुनेरी राम, शेयर 200/606
135	79/1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0133	जागीर सिंघ ऍस्/ओ शमशेर सिंघ ऍस्/ओ अत्तर सिंघ, शेयर 1/1 79/1/2
136	79/1/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	जागीर सिंघ ऍस्/ओ शमशेर सिंघ ऍस्/ओ अत्तर सिंघ, शेयर 1/1 899/79/1/3
137	79/1/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.052	हरविंदर कौर विदी डबल्यू/ओ बिकर्मजीत सिंघ, शेयर 1/16, अमृतपाल सिंघ बहला ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ, शेयर 1/12, प्रेम सिंघ ऍस्/ओ शमशेर सिंघ,

					शेयर 53/320, जागीर सिंघ ऍस्/ओ शमशेर सिंघ, शेयर 53/320, कुलविंदर सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 79/960, भूपिंदर सिंघ ऍस्/ओ दलजीत सिंघ, शेयर 33/320, गुरदियाल कौर विधवा बलबीर सिंघ, शेयर 9/160, बलबीर सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 9/160, जगमोहन सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 9/160, हरिंदर सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 9/160, अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ गुरिदल सिंघ, शेयर 9/160, करणबीर सिंघ ऍस्/ओ गुरदियाल सिंघ, शेयर 9/160, 899/79/1/3
138	79/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.1119	कमलजीत कौर डबल्यू/ओ जसविंदर सिंघ ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ, शेयर 27/177 , हरविंदर कौर विदी डबल्यू/ओ विक्रमजीत सिंघ ऍस्/ओ जसवंत सिंघ, शेयर 106/177 , कुलविंदर सिंघ ऍस्/ओ निरंजन सिंघ, शेयर 22/177 , अमृतपाल सिंघ वहला ऍस्/ओ महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ बुटा सिंघ, शेयर 22/177

					79/2
139	79/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	महिंद्र सिंह एंस्/ओ लभ सिंघ, शेयर 1/2, नवनीत कौर डबल्यू/ओ महिंद्र सिंह, शेयर 1/2 79/3
<b>Total</b>				<b>4.9402</b>	

[फा.सं. LA/11013/LACMinutes/2020(computer no. 5369/3D)]

शेख अमीनखान, निदेशक

### MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

#### NOTIFICATION

New Delhi, the 19th June, 2026

**S.O. 3290(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4278 Dated:22/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH7 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 28.900 in the district of PATIALA in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in #The Tribune" (English) and Ajit (Punjabi) both dated 30/09/2025# ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

#### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH7 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 28.900 in the district of PATIALA in the state of PUNJAB**

<b>State: PUNJAB</b>			<b>District: PATIALA</b>		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Patiala</b>					
<b>Village: Hardaspur (85)</b>					

1	25/1	Private	Agriculture	0.0013	Jai Singh S/o Niranjan Singh, Share 763/3132, Gurmeet Singh S/o Niranjan Singh, Share 763/3132, Amarjeet Singh S/o Niranjan Singh, Share 763/3132, Harpreet Singh S/o Niranjan Singh 763/3132, Lakhvir Kaur W/o Gurmeet Singh S/o Niranjan Singh, Share 20/783 25/1
2	302Min	Private	PLOT	0.001	Deepak Sood S/o Davinder Kumar Sood Resident of Marfat, Messers GKS Infra Structures Pvt Ltd SCO no 41 GK Mall Jawedi Ludhaina, Share 94/315, Messers Mapple GK Infrastructures Iip registered Office, 219, FF Naryan Dutta, Tiwari Bhawan Deendayal Upadya Marg New Delhi 110001, Share 221/315 302 Min
3	343Min	Private	Agriculture	0.0042	Gurjinder Singh S/o Dharamnirmal Singh S/o Anup Singh, Share 1/2, Jaswinder Singh S/o Anup Singh, Share 2/5, Navtej Singh S/o Jaswinder Singh, Share 1/10 343 Min
4	351	Private	Road	0.0036	Punjab Government, Share 1/1 351
5	42	Private	Road	0.055	Punjab Government, Share 1/1

					42
6	73	Private	Agriculture	0.0013	Kiranjit Kaur W/o Manmohan, Share 265/1275, Rupinder Kaur W/o Dev Partap Singh, Share 265/1275, Manmohan Singh S/o Tirath Singh, Share 80/425, Guneet kaur W/o Manmohan Singh, Share 265/1275, Dev Partap Singh S/o Manmohan Singh, Share 80/425 73
7	77	Private	Agriculture	0.0013	Rakesh Kumar S/o Chiranji Lal, Share 1/1 77
8	85	Private	Agriculture	0.0337	Bhajan Kaur Widow Rajinder Singh S/o Chanan Singh, Share 1/18, Jaspal Singh S/o Rajinder Singh S/o Chanan Singh, Share 7/72, Gurnaib Singh S/o Rajinder Singh S/o Chanan Singh, Share 7/72, Manjeet Kaur Widow Kuldeep Singh S/o Chanan Singh, Share 1/12, Surinder Singh S/o Kuldeep Singh S/o Chanan Singh, Share 1/6, Charanjeet kaur Widow Bheem Singh S/o Chand Singh, Share 1125/4532, Chand Singh S/o Jagta Singh S/o Budh Ram, Share 4/1133, Karamjeet Kaur Widow Major Singh S/o Chand Singh, Share 375/4532, narinder Singh S/o Major

					singh S/o Chand Singh, Share 375/4532, Dalveer Singh S/o Major Singh S/o Chand Singh, Share 375/4532 85
9	86	Private	Agriculture	0.2561	Bhajan Kaur Widow Rajinder Singh S/o Chanan Singh, Share 1/18, Jaspal Singh S/o Rajinder Singh S/o Chanan Singh, Share 7/72, Gurnaib Singh S/o Rajinder Singh S/o Chanan Singh, Share 7/72, Manjeet Kaur Widow Kuldeep Singh S/o Chanan Singh, Share 1/12, Surinder Singh S/o Kuldeep Singh S/o Chanan Singh, Share 1/6, Charanjeet kaur Widow Bheem Singh S/o Chand Singh, Share 1125/4532, Chand Singh S/o Jagta Singh S/o Budh Ram, Share 4/1133, Karamjeet Kaur Widow Major Singh S/o Chand Singh, Share 375/4532, narinder Singh S/o Major singh S/o Chand Singh, Share 375/4532, Dalveer Singh S/o Major Singh S/o Chand Singh, Share 375/4532 86
10	940/594/2	Private	Agriculture	0.0253	Mahinder Pal Singh S/o Partap Singh, Share 3167/4700, Narinderpal Singh S/o Partap Singh, Share 387/4700, Swaran Kaur W/o Amarjeet Singh,

					Share 19/470, Harwinder Kaur W/o Major Singh, Share 19/470, Anupreet Kaur D/o Harinder Singh S/o Partap Singh, Share 383/7050, Supreet Kaur D/o Harinder Singh S/o Partap Singh, Share 383/7050, Gurpreet Singh S/o Harinder Singh S/o Partap Singh, Share 383/7050 940/594/2
<b>Village: Majri Akalian (84)</b>					
11	13	Private	Agriculture	0.0253	Rajpreet Inder Singh S/o Salinder Singh S/o Chanan Singh, Share 1/4, Bikrmajeet Singh S/o Jagjeet Singh S/o Chanan Singh, Share 1/8, Sukhvinder Kaur Widow Malkeet Singh S/o Chanan Singh, Share 1/8 , Lakhwinder Kaur Widow Jagjeet Singh S/o Chanan Singh, Share 1/8, Gurmeet Kaur Widow Harjeet Singh, Share 1/4, Shahinshajeet Singh S/o Malkeet Singh S/o Chanan Singh, Share 1/8 514/13/1
12	44	Private	Agriculture	0.0065	Gurdev Singh S/o Bali Ram, Share 1/5, Pariwar Chand S/o Bali Ram, Share 1/5, Dhanraj S/o Bali Ram, Share 1/5, Desh Prem S/o Bali Ram, Share 1/5, Surjeet Kumar S/o Sansari Lal S/o Bali Ram, Share 1/5 44

13	79	Private	Agriculture	0.0202	Nagar Panchayat, Share 1/1 79/2
<b>Village: Faridpur (86)</b>					
14	110	Private	Baandh	0.0506	Punjab Government, Share 1/1 110/1
15	166	Private	Agriculture	0.0311	Jaspal Singh S/o Ranjit Singh adopted S/o Jeon Singh, Share 1/2, Balhar Singh S/o Ranjit Singh adopted S/o Jeon Singh, Share 1/2 166/1
16	167	Private	Agriculture	0.0169	Jaspal Singh S/o Ranjit Singh adopted S/o Jeon Singh, Share 1/2, Balhar Singh S/o Ranjit Singh adopted S/o Jeon Singh, Share 1/2 167/1
17	98	Private	Agriculture	0.0139	Jaspal Singh S/o Ranjit Singh adopted S/o Jeon Singh, Share 1/2, Balhar Singh S/o Ranjit Singh adopted S/o Jeon Singh, Share 1/2 98
<b>Village: Kalwa (87)</b>					
18	44//19	Private	Agriculture	0.0354	Asha singh s/o Dharam singh 4926/9119, Balbir singh s/o Baaj singh 820/9119, Baaj singh s/o Fooja singh 390/9119, Gurvinder singh s/o Balbir singh 428/9119, Balwant singh s/o Balbir singh 332/9119, Harvinder singh s/o Balbir singh

				<p>389/9119, Raj singh s/o Balbir singh 423/9119, Ranjit kaur widow of Kulwant sikh 23/18238, Jagjit singh s/o Kulwant singh 23/18238, Iqbal singh s/o Mahinder singh 49/9119, Gurpreet Singh s/o Harjeet singh s/o Sohan singh 351/18238, Jagpreet singh s/o Harjeet singh s/o Sohan singh 351/18238, Sarina behal w/o Narinder behal 50/9119, Ravinder kumar s/o Madan lal 31/9119, Vinod kumar s/o Bal kishan31/9119, Raj kumar s/o Tara Chand 14/9119, Kumari Sangeeta d/o Ram Chand 39/9119, Karanvir singh s/o Sardool singh 71/18238, Vishavnath Sharma s/o Ravinder nath Sharma 41/9119, Sunil Joshi s/o Inder Sen 10/9119, Saripta Sharma w/o jai jee Sharma 20/9119, Surinder Sharma s/o Jai Narayan 10/9119, Gurvinder behal s/o J. S behal 30/9119, Lajwanti w/o Nathu Ram 120/9119, Shimla Devi w/o Parkash Chand 16/9119, Jaspal Singh s/o Ranjit Singh 40/9119, Balihar singh s/o Ranjit singh 40/9119, Manish kumar s/o harbans Lal 67/18238, Gurmail singh s/o Jawala singh 13/9119, Jagmail singh s/o Jawala singh 13/9119, Amarjeet Singh s/o Jawala</p>
--	--	--	--	---

					singh 14/9119, Harwinder singh s/o Karnail singh 320/9119, Subhash Chand s/o Kishaori Lal 67/9119 44//19
19	53//4	Private	Agriculture	0.0338	Ajaib singh s/o Teja singh 1/6, Gurvinder singh s/o Ajiab singh 1/2, Nachhatar singh s/o Tara singh 1/18, Sita kaur widow of Jarnail singh 1/54, Gurtej singh s/o Jarnail singh 1/54, Gurjant singh s/o Jarnail singh 1/54, Balbir singh s/o Baaj singh 1/9, Harwinder singh s/o Labh singh 1/18, Amarjit singh s/o Garja singh 1/36, Baljinder singh s/o Garja singh 1/36 53//4
<b>Village: Daun Khurd (91)</b>					
20	308	Private	Agriculture	0.0042	Man Singh Urf, Manpreet Singh adopted s/o Karnail Kaur , Share 1/1 308
<b>Village: Janherian (94)</b>					
21	236	Private	Agriculture	0.0092	Arvinder Singh S/o Kulwant Singh S/o Harnam Singh, Share 131/2012, Daljit Kaur Widow of Kulwant Singh S/o Harnam Singh, Share 23/2012, Balbir Singh S/o Harnam Singh S/o Bhagat Singh, Share 205/503, Parkash Singh S/o Harnam Singh S/o Bhagat Singh, Share 519/1006 236

22	347	Private	Agriculture	0.0215	Joginder Kaur W/o Sarabjit Singh, Share 1/1 347
23	348	Private	Agriculture	0.0085	Paramjit Singh S/o Ajaib Singh S/o Shingara Singh, Share 1/1 348
24	358	Private	Agriculture	0.0011	Surinder Kaur W/o Ajaib Singh S/o Shingara Singh, 1/1 358
25	928/264-265	Private	Agriculture	0.2445	Darshan Singh S/o Takhat Singh S/o Buta Singh, Share 22688/192035, Mohan Singh S/o Takhat Singh S/o Buta Singh, Share 26828/192035, Kartar Kaur Widow of Takhat Singh S/o Buta Singh, Share 7488/192035, Balbir Kaur D/o Takhat Singh S/o Buta Singh, Share 7488/192035, Manjinder Singh S/o Labh Singh S/o Kaka Singh, Share 3924/38407, Iqbal Singh S/o Labh Singh S/o Kaka Singh, Share 804/38407, Jashanpreet Kaur S/o Iqbal Singh S/o Labh Singh, Share 1200/38407, Dalip Singh S/o Banta Singh S/o Deva Singh, Share 1740/38407, Surinder Kaur S/o Dalip Singh S/o Banta Singh, Share 360/38407, Arshdeep Singh S/o Parminder Singh S/o Pyara Singh, Share 3744/192035, Yadwinder Singh S/o Mohan Singh

					S/o Takhat Singh, Share 4800/38407 , Veerdavinder Singh S/o Mohan Singh S/o Takhat Singh, Share 4800/38407, Harjinder Kaur w/o Bhupinder Singh S/o Gian Singh, Share 3744/192035, Swaran Kaur W/o Darshan Singh S/o Takhat Singh, Share 2400/38407, Gurpreet Singh S/o Dalilp Singh S/o Banta Singh, Share 1902/38407, Lovepreet Singh S/o Dalip Singh S/o Banta Singh, Share 1902/38407, Sukhwinder Singh S/o Pyara Singh S/o Takhat Singh, Share 179/38407 928/264-265
--	--	--	--	--	--

**Village: Dhareri Jattan (106)**

26	493	Private	Agriculture	0.0211	Randhir Singh son of Amar Singh son of Gurnam Singh 1/8, Amrinder Singh son of Bakshish Singh son of Gurnam Singh 1/4, Sarbjit Kaur Widow of Jasveer Singh son of Gurnam Singh 1/16, Jashan Preet Singh son of Jasveer Singh son of Gurnam Singh 1/16, Charan Singh son of Gurnam Singh 1/4, Balbir Singh son of Amarjeet Singh 1/8, Jasvir Singh son of Amarjit Singh son of Gurnam Singh 1/8 493/1
----	-----	---------	-------------	--------	--

**Village: Chamarheri (107)**

27	10/1	Private	Agriculture	0.0646	Sukham Buttar S/o Manjinder Singh Buttar, 1/1 10/1
28	15	Private	Agriculture	0.0348	MS Squarone Land Developers LLP, Patiala, 1/1 15
29	411	Private	Agriculture/Gairmumkin	0.0253	Sukhwant Singh S/o Shingara Singh S/o Sawan Singh, Share 19/1445, Daljit Kaur W/o Manjit Singh, Share 52/289 , Urmila Rani W/o Satpal S/o Bhagwan Das, Share 26/1445, Resham Kaur W/o Sudeep Singh S/o Nirmal Singh, Share 2/289, Kanwar Aalam Singh S/o Sudeep Singh S/o Nirmal Singh, Share 4/289, Jeewan Kumar Jindal S/o Jaggan Nath Jindal S/o Birbal Das, Share 31/578, Harjeet Singh S/o Surinderpal Singh S/o Hari Singh, Share 28/289, Ramandeep kaur Batra S/o Gurdeep Singh Batra S/o K.L. Batra, Share 135/1156, Deepak Batra S/o Kundan Lal Batra S/o Birbal Batra, Share 135/1156, BILA PATA KUNIDA BA, Varsha Batra W/o K.L. Batra, Share 111/578, Ramandeep Batra W/o Gurdeep Singh, Share 111/578, WA NEEZ PATA KUNIDGAN, KL Motors Patiala, rahi Partners Deepak Batra, Wa Gurdeep

					Singh Batra PATA GURINDGAN, Share 32/289, Arsa 15 Years 60,000/- rupees Yearly Yashoda Motors Private Limited, Rahi Director Deepak Batra Wa Gurdeep Singh Batra B:B, Share 49/289, Arsa 15 Years 80,000/- Rupees Yearly L Motors Patiala Rahi Partners Deepak Batra Wa Gurdeep Singh Batra, Share 30/289, Arsa 15 Years 55,000/- Rupees yearly PATA Gurindgan 411
30	412	Private	Agriculture	0.0234	Sukhwant Singh S/o Shingara Singh S/o Sawan Singh, Share 19/1445, Daljit Kaur W/o Manjit Singh, Share 52/289 , Urmila Rani W/o Satpal S/o Bhagwan Das, Share 26/1445, Resham Kaur W/o Sudeep Singh S/o Nirmal Singh, Share 2/289, Kanwar Aalam Singh S/o Sudeep Singh S/o Nirmal Singh, Share 4/289, Jeewan Kumar Jindal S/o Jaggan Nath Jindal S/o Birbal Das, Share 31/578, Harjeet Singh S/o Surinderpal Singh S/o Hari Singh, Share 28/289, Ramandeep kaur Batra S/o Gurdeep Singh Batra S/o K.L. Batra, Share 135/1156, Deepak Batra S/o Kundan Lal Batra S/o Birbal Batra, Share

					135/1156, BILA PATA KUNIDA BA, Varsha Batra W/o K.L. Batra, Share 111/578, Ramandeep Batra W/o Gurdeep Singh, Share 111/578, WA NEEZ PATA KUNIDGAN, KL Motors Patiala, rahi Partners Deepak Batra, Wa Gurdeep Singh Batra PATA GURINDGAN, Share 32/289, Arsa 15 Years 60,000/- rupees Yearly Yashoda Motors Private Limited, Rahi Director Deepak Batra Wa Gurdeep Singh Batra B:B:, Share 49/289, Arsa 15 Years 80,000/- Rupees Yearly L Motors Patiala Rahi Partners Deepak Batra Wa Gurdeep Singh Batra, Share 30/289, Arsa 15 Years 55,000/- Rupees yearly PATA Gurindgan 412
31	413	Private	Agriculture	0.0036	Gautam Sharma S/o Nand Lal, Share 4/199, Baljeet Singh Grewal S/o Kapoor Singh, Share 7/199, Sukhwinderpal Singh S/o Sardar Singh, Share 4/199, Harpal Singh S/o Hakam Singh, Share 2/199, Bhupinder Kaur D/o Harpal Singh, Share 2/199, Anil Kumar S/o Yashpal Singh, Share 2/199, Rajeev Kumar S/o Yashpal Singh, Share 2/199, Mohan Lal S/o Budha Ram, Share

					4/199, Balwinderpal Singh S/o Kishan Chand, Share 16/199, Guljar Inder Singh Chahal S/o Harinder Singh, Share 65/199, Harinder Singh Chahal S/o Jaswant Singh Chahal, Share 51/199, Pargati Jaswal W/o S.S. Jaswal, Share 4/199, Sampooran Singh S/o Sher Singh, Share 1/199, Birinderjeet Singh S/o Sampooran Singh, Share 2/199, Surekha D/o Nand Lal, Share 4/199, Sudha Rani D/o Rajinder Kumar S/o Nazam Ram, Share 5/199, Kanchan Bala D/o Shiv Kumar S/o Kulwant Rai, Share 5/199, Manoj Kumar S/o Suraj Bhan, Share 15/199, Gautam Sharma S/o Nand Lal, Share 4/597, Vivek Kumar S/o Nand Lal, Share 4/597, Surekha D/o Nand Lal, Share 4/597 413
32	414	Private	Agriculture	0.0594	Gautam Sharma S/o Nand Lal, Share 4/199, Baljeet Singh Grewal S/o Kapoor Singh, Share 7/199, Sukhwinderpal Singh S/o Sardar Singh, Share 4/199, Harpal Singh S/o Hakam Singh, Share 2/199, Bhupinder Kaur D/o Harpal Singh, Share 2/199, Anil Kumar S/o Yashpal Singh, Share 2/199, Rajeev Kumar S/o

					Yashpal Singh, Share 2/199, Mohan Lal S/o Budha Ram, Share 4/199, Balwinderpal Singh S/o Kishan Chand, Share 16/199, Guljar Inder Singh Chahal S/o Harinder Singh, Share 65/199, Harinder Singh Chahal S/o Jaswant Singh Chahal, Share 51/199, Pargati Jaswal W/o S.S. Jaswal, Share 4/199, Sampooran Singh S/o Sher Singh, Share 1/199, Birinderjeet Singh S/o Sampooran Singh, Share 2/199, Surekha D/o Nand Lal, Share 4/199, Sudha Rani D/o Rajinder Kumar S/o Nazam Ram, Share 5/199, Kanchan Bala D/o Shiv Kumar S/o Kulwant Rai, Share 5/199, Manoj Kumar S/o Suraj Bhan, Share 15/199, Gautam Sharma S/o Nand Lal, Share 4/597, Vivek Kumar S/o Nand Lal, Share 4/597, Surekha D/o Nand Lal, Share 4/597 414
33	415	Private	Agriculture	0.0637	Guljar Inder Singh Chahal S/o Harinder Singh Chahal, Share 7/1256, Harinder Singh Chahal S/o Jaswant Singh Chahal, Share 55/314, Saurav Kansal S/o Sushil Kumar Kansal S/o Jai Bhagwan Kansal, Share 787/1256, Jatin

					Bansal S/o Subhas Bansal S/o Suresh Chand Bansal, Share 121/1256, Anshul Kansal S/o Ashok Kansal S/o Jai Bhagwan Kansal, Share 121/1256 415
34	7	Government (Punjab Sarkar)	Agriculture	0.0303	Punjab Government, Share 1/1 7
35	7/2	Government (Punjab Sarkar)	Agriculture	0.0209	Punjab Government, Share 1/1 7/2
36	8	Private	Agriculture	0.1371	Sukham Buttar S/o Manjinder Singh Buttar, Share 1/1 8/2
37	8/1	Private	Agriculture	0.0603	MS Squarone Land Developers LLP, Patiala, Share 1/1 8/1
<b>Village: Daun Kalan (93)</b>					
38	115	Private	Gairmumkin Rasta	0.0481	Punjab Government, Share 1/1 115
39	131//3	Private	Gairmumkin Rasta	0.1416	Nagar Panchayat, Share 1/1 131//3
40	37//18/2	Private	Agriculture	0.0084	Sukhjinder Singh S/o Lachman Singh S/o Harlal Singh 406/2337, Gurmail Kaur widow Lachman Singh S/o Harlal Singh 185/4674, Karamjit Kaur D/o Lachman Singh S/o Harlala Singh 185/4674, Sukhwinder Kaur D/o Lachman Singh S/o Harlal Singh 185/4674, Mukhtiar Singh S/o

					Harlal Singh S/o Sham Singh 175/2337, Jasveer Kaur D/o Harlal Singh S/o Sham Singh 1/9348, Nirmaljit Kaur D/o Harlal Singh S/o Sham Singh 1/9348, Jaspal Singh S/o Harlal Singh S/o Sham Singh 2053/4674, Amninder Singh S/o Jaspal Singh S/o Harlal Singh 40/779, Ranjit Singh S/o Narinder Singh S/o Gurdial Singh 161/1558, Baljinder Kaur W/o Harpal Singh S/o Harchand Singh 15/779, Kuldeep Kaur W/o taranjeet Singh S/o Harchand Singh 15/779 37//18/2
41	37//19	Private	Agriculture	0.0257	Sukhjinder Singh S/o Lachman Singh S/o Harlal Singh 406/2337, Gurmail Kaur widow Lachman Singh S/o Harlal Singh 185/4674, Karamjit Kaur D/o Lachman Singh S/o Harlala Singh 185/4674, Sukhwinder Kaur D/o Lachman Singh S/o Harlal Singh 185/4674, Mukhtiar Singh S/o Harlal Singh S/o Sham Singh 175/2337, Jasveer Kaur D/o Harlal Singh S/o Sham Singh 1/9348, Nirmaljit Kaur D/o Harlal Singh S/o Sham Singh 1/9348, Jaspal Singh S/o Harlal Singh S/o Sham Singh 2053/4674, Amninder Singh S/o Jaspal Singh

					S/o Harlal Singh 40/779, Ranjit Singh S/o Narinder Singh S/o Gurdial Singh 161/1558, Baljinder Kaur W/o Harpal Singh S/o Harchand Singh 15/779, Kuldeep Kaur W/o taranjeet Singh S/o Harchand Singh 15/779 37//19
42	41//11/1/1	Private	Agriculture	0.1163	Jaswant Kaur widow Avatar Singh S/o Munshi Singh, Share 1/5, Jagdeep Singh S/o Avtar Singh S/o Munshi Singh, Share 1/5, Gurdeep Singh S/o Avtar Singh S/o Munshi Singh, Share 1/5, Balwinder Singh S/o Avtar Singh S/o Munshi Singh, Share 1/5, Kulwinder Kaur D/o of Avtar Singh S/o Munshi Singh, Share 1/5, 41//11/1/1
43	41//11/2	Private	Agriculture	0.0228	Nagar Panchayat Daun Kalan, Share 1/1 41//11/2
44	42//3/1/1	Private	Agriculture	0.0051	Harpal Singh S/o Harjchand Singh S/o Sham Singh, Share 1529/4658, Taranjit Singh S/o Harchand Singh S/o Sham Singh, Share 1/2, Anmol Singh S/o Harpal Singh S/o Harchand Singh, Share 400/2329 42//3/1/1
45	480	Private	Gairmumkin Rasta	0.0506	Gram Panchayat, Share 1/1 480

Village: Bhat Heri (92)					
46	17	Private	Agriculture	0.0042	Karamjit Singh S/o Mahinder Singh S/o Jeon Singh, Share 1/1 17
47	20/1	Private	Agriculture	0.156	Kulwinder Kaur W/o Ram Singh S/o Bagh Singh, Share 1/2, Satpal Singh S/o Ram Singh S/o Bagh Singh, Share 1/2 20/1
48	26	Private	Agriculture	0.0042	Ram Singh S/o Basant Singh, Share 1063/5648, Jang Singh S/o Jeet Singh S/o Hazara Singh, Share 5/5648,, Gurmel Singh S/o Gurbaksh Singh, Share 55/2118, Amandeep Singh S/o Narang Singh S/o Ishar Singh, Share 55/2118, Baljeet Kaur Widow Ajaib Singh S/o Bakshish Singh, Share 55/2118, Gurjeet Singh S/o Ishar Singh S/o Basant Singh, Share 457/5648, Avtar Singh S/o Ishar Singh S/o Basant Singh 275/11296, Jang Singh S/o Ishar Singh S/o Basant Singh, Share 499/5648, Gurmeet Singh S/o Ishar Singh S/o Basant Singh, Share 409/5648, Norang Singh S/o Ishar Singh S/o Basant Singh, Share 505/5648, Gurmukh Singh S/o Ishar Singh S/o Basant Singh, Share 751/11296, Gurminder Singh

					S/o Ram Singh S/o Basant Singh, Share 1757/11296, Baljinder Singh S/o Ram Singh S/o Basant Singh, Share 1757/11296, 26
49	4	Private	Agriculture	0.0042	Jagtar Singh S/o Mahinder Singh S/o Jeon Singh, Share 1/1 4
50	718/21/1	Private	Rasta	0.0042	Karamjit Singh S/o Mahinder Singh S/o Jeon Singh, Share 1/3, Jagtar Singh S/o Mahinder Singh S/o Jeon Singh, Share 1/3, Sarabjeet Singh S/o Mahinder Singh S/o Jeon Singh, Share 1/3 718/21/1
<b>Village: Rongla (23)</b>					
51	154	Private	Agriculture	0.0047	Raghbir Singh S/o Ram Singh S/o Sawan Singh, Share 1/3, Karma Singh S/o Ram Singh S/o Sawan Singh, Share 1/3, Dharma S/o Ram Singh S/o Sawan Singh, Share 1/3 154
52	44	Private	Agriculture	0.0089	Nagar Panchayat, Share 1/1 44
53	56Min	Private	Agriculture	0.0042	Amarjit Singh S/o Gurdyal Singh Adopted Singh S/o Kishan Singh, Share 1/1 56 Min
54	57	Private	Agriculture	0.0312	Amarjit Singh S/o Gurdyal Singh Adopted Singh S/o Kishan Singh, Share 1/1

					57
55	676	Private	Agriculture	0.0013	Nagar Panchayat, Share 1/1 676
56	77Min	Private	Agriculture	0.0025	Taranjit Singh urf Juzhar Singh S/o Darshan Singh, Share 1/1 77 Min
57	97Min	Private	Agriculture	0.0169	Nagar Panchayat, Share 1/1 97 Min
58	986/158	Private	Agriculture	0.0211	Raghbir Singh S/o Ram Singh S/o Sawan Singh, Share 1/3, Karma Singh S/o Ram Singh S/o Swaran Singh, Share 1/3, Dharma S/o Ram Singh S/o Sawan Singh, Share 1/3 986/158
<b>Village: Lang (336)</b>					
59	139//4/1	Private	Agriculture	0.0152	Charan Singh S/o Jangir Singh, Share 1/1 139//4/1
60	139//9	Private	Agriculture	0.0013	Surjit Kaur W/o Darshan Singh, Share 2111/12832, Baljinder Kaur W/o Sher Singh, Share 2111/12832, Gurmeet Kaur W/o Ranjit Singh, Share 2111/12832 , Baljinder Kaur W/o Gurmeet Singh, Share 2111/12832, Darshan Singh S/o Nand Singh S/o Jagir Singh, Share 305/6416, Sher Singh S/o Nand Singh S/o Jagir Singh, Share 305/6416, Ranjit Singh S/o Nand Singh S/o Jagir Singh, Share

					305/6416, Gurmeet Singh S/o Nand Singh S/o Jagir Singh, Share 1265279/23039856, Gurnam Singh S/o Joginder Singh S/o Arjan Singh, Share 1663805/11519928 139//9
61	140//20/2/1	Private	Agriculture	0.0253	Sanjeev Kumar S/o Shaam Lal, Share 1/2, Shama Goyal W/o Sanjeev Kumar S/o Sham Lal, Share 1/2 140//20/2/1
62	141//25	Private	Agriculture	0.0013	Jassa Singh S/o Avtar Singh, Share 529/569, Jatinder Kaur W/o Jassa Singh S/o Avtar Singh, Share 40/569 141//25
63	157//13/1	Private	Agriculture	0.0051	Society Harijan, Village Lang, 1/1 157//13/1
64	157//16	Private	Agriculture	0.0035	Society Harijan, Village Lang, Share 1/1 157//16
65	158//11	Private	Agriculture	0.0154	Bhagwant Singh S/o Harnek Singh S/o Gurdial Singh, Share 320/3043, Simarjeet Singh S/o Harnek Singh S/o Gurdial Singh, Share 320/3043, Varinderjeet Singh S/o Harnek Singh S/o Gurdial Singh, Share 320/3043, Harnek Singh S/o Gurdial Singh, Share 2083/3043 158//11
66	169	Government	Gairmumkin Rasta	0.0126	Punjab Government, 1/1 169

67	188	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0324	Nagar Panchayat, 1/1 188
<b>Village: Kalyan (11)</b>					
68	42//20/1	Private	Agriculture	0.0014	Jeet Singh S/o of Kaka Singh, Share 1/4, Palwinder Singh S/o Kaka Singh, Share 1/4, Gupinderpal Singh S/o Babu Singh S/o Sadhu Singh, Share 1/167, Mahinder Singh S/o Gajjan Singh, Share 4/167, Hardish Kaur W/o Batej Singh S/o mahinder Singh, Share 191/6680, Baljit Kaur W/o Charanjit Singh S/o Mahinder Singh, Share 191/6680, Amarjit Kaur W/o Jagjit Singh S/o Sukhdev Singh, Share 23/835 Sukhvinder Kaur W/o Baljinder Singh S/o Gurdev Singh, Share 23/1670, Harinder Kaur D/o Harinder Singh, Share 23/1670, Bipjinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Harchand Singh, Share 2/167, Harinder Singh S/o Harmesh Singh S/o Harchand Singh, 2/167, Harprit Singh S/o Jagjit Singh S/o Sukhdev Singh, Share 2/167, Brinder Singh S/o Jagjit Singh S/o Sukhdev Singh, Share 2/167, Mahinder Singh S/o Gajjan Singh S/o Narayan Singh, Share 5/167, Jeet Singh S/o Kaka Singh S/o Sadhu Singh, Share 187/1336,

					Palwinder Singh S/o Kaka Singh S/o Sadhu Singh, Share 187/1336 42//20/1
69	43//15/2/2	Private	Agriculture	0.0101	Gaganpreet Kaur D/o Rajpal Singh S/o Sarwan Singh, Share 1/2, Satinder Kaur D/o Gurdev Singh S/o Ram Singh, Share 1/2 43//15/2/2
70	43//25/2	Private	Agriculture	0.1674	Gaganpreet Kaur D/o Rajpal Singh S/o Sarwan Singh, Share 1/2, Satinder Kaur D/o Gurdev Singh S/o Ram Singh, Share 1/2 43//25/2
71	54//10/2	Private	Agriculture	0.0025	Ranjit Singh S/o Harpal Singh S/o Sodhi, Share 45/134, Gurinder Kaur W/o Manjeev Singh S/o Gurdeep Singh, Share 89/134 54//10/2
72	54//11/1	Private	Agriculture	0.0025	Ranjit Singh S/o Harpal Singh S/o Sodhi, Share 45/134, Gurinder Kaur W/o Manjeev Singh S/o Gurdeep Singh, Share 89/134 54//11/1
73	54//2	Private	Agriculture	0.0005	Jeet Singh Urf Ajit singh s/o Pakhar Singh S/o Baru, Share 1/1 54//2
74	96	Government	Gairmumkin sadak	0.0152	Punjab Government, Share 1/1 96
75	97	Government	Road	0.0202	Punjab Government, Share 1/1

					97
<b>Village: Asay Majra (12)</b>					
76	123	Private	Gairmumkin Rasta	0.0177	Nagar Panchayat, Share 1/1 123
77	125	Private	Gairmumkin Rasta	0.0253	Nagar Panchayat, Share 1/1 125
78	29//11/2	Private	Agriculture	0.0004	Arvinder Singh S/o Baru Singh, Share 1/3, Gurjant Singh S/o Baru Singh, Share 1/3, Baru Singh S/o Roor Singh S/o Fata Singh, Share 1/3 29//11/2
79	29//11/3	Private	Agriculture	0.009	Avtar Kaur Widow of Gurjant Singh S/o Baru Singh ,Share 1/4, Pooran Singh S/o Gurjant Singh S/o Baru Singh, Share 1/2, Ravinder Singh S/o Gurjant Singh S/o Baru Singh, Share 1/4 29//11/3
80	38//12	Private	Agriculture	0.0051	Bhupinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3, iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3, Balwant Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3 38//12
81	38//19	Private	Agriculture	0.0354	Bhupinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3, iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3, Balwant Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3

					38//19
82	38//8	Private	Agriculture	0.0076	Bhupinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3, iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3, Balwant Singh S/o Gurdev Singh S/o Sarvan Singh, Share 1/3 38//8
<b>Village: Ucha Gaon (14)</b>					
83	1169/394 Min	Private	Agriculture	0.0109	Raj Kumar S/o Nasib Chand S/o Chiranji Lal, Share 23/3024, Shiv Kumar S/o Nasib Chand S/o Chiranji Lal, Share 1/189, Sinder Devi D/o Nasib Chand S/o Chiranji Lal, Share 1/189, Bikram Batish S/o Raj Kumar S/o Nasib Chand, Share 1/16, Sushma Devi D/o Raj Kumar S/o Nasib Chand, Share 1/16, Raj Rani W/o Kewal Krishan S/o Kalawanti, Share 71/2016, Sushma Rani S/o Kewal Krishan S/o Kalawanti, Share 71/2016, Amna Rani D/o Kewal Krishan S/o Kalawanti, Share 71/2016, Pardeep Batish S/o Kewal Krishan S/o Kalawanti, Share 71/2016, Harkesh Chand S/o Kalawanti W/o Chiranji Lal, Share 71/504, Harkesh Chand S/o Chiranji Lal S/o Barma Nand, Share 1/576, Mandeep Batish S/o Baldev Krishan

					S/o Chiranji Lal, Share 575/12096, Kamlesh Rani Widow Baldev Krishan S/o Chiranji Lal, Share 575/12096, Karamjot Rani D/o Baldev Krishan S/o Chiranji Lal, Share 575/12096, Sukhwinder Pal S/o Kalawanti Widow Chiranji Lal, Share 71/504, Sukhwinder Pal S/o Chiranji Lal S/o Barma Nand, Share 1/576, Sukhpal Krishan S/o Kalawanti Widow Chiranji Lal, Share 71/504, Sukhpal Krishan S/o Chiranji Lal S/o Barma Nand, Share 1/576, Vinod Kumar S/o Harmesh Chand S/o Chiranji Lal, Share 149/3024, Pardeep Batish S/o Kewal Krishan S/o Chiranji Lal, Share 1/432, Raj Dulari Widow Harmesh Chand S/o Chiranji Lal, Share 71/1512, Radha Rani D/o Harmesh Chand, Share 71/1512 1169/394
84	221 Min	Private	Rasta	0.0379	Nagar Panchayat, Share 1/1 221
85	269 Min	Private	Agriculture	0.319	Jora Singh S/o Pritam Singh S/o Udhyam Singh, Share 1/1 269
86	278 Min	Private	Rasta	0.0464	Nagar Panchayat, Share 1/1 278
87	396 Min	Private	Agriculture	0.0042	Basa S/o Bhrama Nand S/o

					Ramsharan, Share 1/3, Charanji S/o Bharama Nand S/o Ram Sharan, Share 1/3, Dharam Chand S/o Ram Sharan S/o Bhrama Nand, Share 1/9, Devraj S/o Bhrama Nand S/o Ram Charan, Share 1/9, Darshan Sharma S/o Savitri Devi D/o Devi Dayal, Share 1/36, Rajvinder Sharma S/o Savitri Devi D/o Devi Dayal, Share 1/36, Kailash Devi D/o Devi Dayal S/o Bhrama Nand, Share 1/18 396
88	397 Min	Private	Agriculture	0.0208	Pooja W/o Sukhwinder Pal S/o Chiranji Lal, Share 1/1 397
89	434 Min	Private	Agriculture	0.001	Surjit Kaur Widow Dial Singh, Share 1/3, Rajwinder Singh S/o Dial Singh, Share 1/3, Jinderpal Kaur D/o Dial Singh, Share 1/3 434
<b>Village: Sidhuwal (36) (Part)</b>					
90	2779/600	Private	Agriculture	0.0084	Manjeet Kaur W/o Jasmer Singh, Share 3/13, Pargat Singh S/o Niranjan Singh, Share 19/104, Santosh Rani W/o Rachhpal Chand, Share 19/104, Rajinder Kaur W/o Pargat Singh S/o Niranjan Singh, Share 1/52, Santosh Rani W/o Rachhpal Chand S/o Bhagwan Das, Share 1/52, Mandeep Kaur W/o Harinder Singh S/o Jasbir

					Singh, Share 19/208, Fateh Grewal S/o Harinder Singh S/o Jasbir Singh, Share 19/208, Seerat Grewal D/o harinder Singh S/o Jasbir Singh, Share 19/208, Santosh Rani w/o Rachhpal Chand S/o Bhagwan Das, Share 19/416, Rachhpal S/o Bhagwan Chand S/o Kapooria Mal, Share 19/416 2779/600
91	2790/1682/631	Private	Agriculture	0.0885	Labh Singh S/o Rachan Singh, Share 1/10, Harnek Singh S/o Rachan Singh, Share 1/10, Parvinder Singh S/o Rachan Singh, Share 467/7520, Gurmeet Singh S/o Rachan Singh, Share 467/7520, Lakhmeer Singh S/o Rachan Singh, Share 467/7520, Narata Urf Rachna S/o Baru, Share 541/1504, Gurcharan Singh S/o Mahinder Singh S/o Gurdyal Singh, Share 23/752, Amarjeet Kaur W/o Mahinder Singh S/o Gurdyal Singh, Share 149/1504, Resham Singh S/o Gamdoor Singh S/o Joginder Singh, Share 3/32, Mukhtiar Singh S/o Mahinder Singh S/o Gurdyal Singh, Share 23/752 2790/1682/631
92	2791/1682/631	Private	Agriculture	0.0211	Darshan Singh S/o Mela Singh, Share 1/1 2791/1682/631

93	367	Private	Agriculture	0.0063	Rishipal singh S/o Ravinder Singh S/o Nand Singh, Share 1/5, Kiran Preet Kaur D/o Bheem Dawinder Singh, Share 1/5, Surjit Singh h/o Ravinderpal Kaur, Share 1/30, Preetinder Singh S/o Surjit Singh, Share 1/30, Jaskiran Kaur W/o Surjit Singh, Share 1/30, Daljeet Kaur W/o Jagdev Singh, Share 1/5, Monika D/o Vishwanath, Share 1/10, Ravinder Kaur D/o Kanwaljeet Singh, Share 1/10, Malkeet Kaur W/o Gamdoor Singh, Share 1/10 367
94	368/1	Private	Agriculture	0.0023	Sarabjeet Singh S/o Beera Singh Urf Balbir Singh S/o Amar Singh, Share 1/2, Chamkaur Singh S/o Beera Singh Urf Balbir Singh S/o Amar Singh, Share 1/2 368/1
95	368/2	Private	Agriculture	0.0506	Sarabjeet Singh S/o Beera Singh Urf Balbir Singh S/o Amar Singh, Share 1/2, Chamkaur Singh S/o Beera Singh Urf Balbir Singh S/o Amar Singh, Share 1/2 368/2
96	369	Private	Agriculture	0.0242	Sarabjeet Singh S/o Beer Singh Urf Balbir Singh Urf Ganga Singh S/o Amar Singh, Share 5187/266666, Chamkaur Singh S/o Beera Singh Urf Balbir Singh, Urf Ganga Singh

					S/o Amar Singh, Share 129/302, Manjeet Kaur W/o Jasmer Singh W/o Avtar Singh, Share 22/151, Maalwinder Singh S/o Sarabjeet Singh S/o Balbir Singh, Share 360/883 369
97	384	Private	Agriculture	0.0072	Mahinder Kaur W/o Ram Singh, Share 40/61, Anu W/o Parween Kumar, Share 37/244, Anita Rani W/o Balwinder Singh, 37/244, Vandana Sharma D/o Sant Ram, Share 5/122 384
98	599/2/3	Private	Agriculture	0.1033	Pargat Singh S/o Niranjan Singh S/o Hajoor Singh, Share 5/31, Manjeet Kaur D/o Jasmer Singh (w/o Avtar Singh), Share 89/372, Pargat Singh S/o Niranjan Singh, Share 10/93, Rajinder Kaur W/o Pargat Singh S/o Niranjan Singh, Share 1/248, Santosh Rani W/o Rachpal Chand, S/o Bhagwan Das, Share 223/744, Mandeep Kaur Widow harinder Singh S/o Jasbeer Singh, Share 5/93, Fateh Grewal S/o harinder Singh S/o Jasbir Singh, Share 5/93, Seerat Grewal D/o Harinder Singh, Jasbeer Singh, Share 5/93, Rachpal Chand S/o Bhagwan Das S/o Kapoor Mal, Share 5/186

					599/2/3
99	606	Private	Agriculture	0.0274	Pargat Singh S/o Niranjan Singh S/o Hazoor Singh, Share 9/80, Rajinder Kaur W/o Pargat Singh S/o Niranjan Singh, Share 1/8, Mandeep Kaur Widow Harinder Singh S/o Jasbeer Singh, Share 21/160, Fateh Grewal S/o Harinder Singh S/o Jasbeer Singh, Share 21/160, Seerat Grewal D/o Harinder Singh S/o Jasbeer Singh, Share 21/160, Rachhpal Chand S/o Bhagwan Das S/o Kapooria Mal, Share 21/320, Santosh Rani W/o Rachhpal Chand S/o Bhagwan Das, Share 97/320 606
100	616	Private	Agriculture	0.0042	Gurcharan Singh S/o Mangla Singh, Share 22/135, Amarjeet Kaur W/o Mahinder Singh, Share 13/225, Mukhtiar singh S/o Mahinder Singh, Share 22/135, Gurbeer Singh S/o Karam Singh S/o Saon Singh, Share 89/900, Harjot Singh S/o Harjot Singh S/o Karam Singh S/o Saon Singh, Share 67/675, Lakhwinder Singh, S/o Gurmail Singh S/o Saon Singh, 107/540, Jaswinder Kaur Widow labh Singh S/o Rachan Singh, Share 31/5400, Baljeet Singh S/o Labh

					<p>Singh S/o Rachan Singh, Share 31/5400, Rajinder Singh S/o Labh Singh S/o Rachan Singh, Share 31/5400, Amandeep Kaur D/o Labh Singh S/o Rachan Singh, Share 31/5400, Sonia Rani W/o Anil Kumar Sharma S/o Satpal, Share 1/78300, Anil Kumar Sharma S/o Satpal, Share 1/78300 Avtar Singh S/o Gurdial Singh S/o Sampooran Singh, Share 98/783, Harnek Singh S/o Mangal Singh, Share 31/1350, Resham Singh S/o Gamdoor Singh S/o Joginder Singh, Share 31/1350, Narata Urf Rachna S/o Baru, Share 7/270 616</p>
101	648	Private	Agriculture	0.0007	<p>Gurmel Kaur Widow Darbara Singh S/o Amar Singh, Share 7/62, Balbir Singh S/o Darbara Singh S/o Amar Singh, Share 55/124, Sukhwinder Singh S/o Darbara Singh S/o Amar Singh, Share 55/124 648</p>
<b>Village: Jassowal (22)</b>					
102	6/2	Private	Agriculture	0.0042	<p>Sukhbir Singh s/o Gurmail singh s/o Harchand singh 1/2, Bhupinder Singh s/o Gurmail singh s/o Harchand singh 1/2 6/2</p>

<b>Village: Mehmoodpur Jattan (111)</b>					
103	2	Private	Agriculture	0.0211	Sita Ram S/o Bachna Ram, Share 321/1000, Vaneet Jain S/o Sita Ram S/o Bachna Ram, Share 321/1000, Joginder Singh S/o Hardial Singh, Share 19/100, Rajwant Kaur W/o Joginder Singh, Share 84/500 2
<b>Village: Mithu Majra (108)</b>					
104	20	Private	Agriculture	0.0202	Preet Mahinder Singh s/o Inderjit Singh S/o Mukand Singh 1/2, Jagdish Singh S/o Inderjit Singh s/o Mukand Singh 1/2 hissa 20
105	22	Private	Agriculture	0.0236	Preet Mahinder singh s/o Inderjit singh 23/112, Jagdish singh s/o Inderjit singh 23/112, Romail singh s/o Balbir singh 12639/22072, Parneet kaur d/o Sukhwant kaur 1287/77252 22
106	23	Private	Agriculture	0.0346	Romail Singh s/o Balbir Singh son of Mukand Singh 2681/2759 , Parneet Kaur D/o Sukhwant Kaur w/o Sarshad Romail 78/2759 23
<b>Village: Ranbirpura (39)</b>					
107	163Min	Private	Agriculture	0.0106	Harbhajan Singh S/o Bachan Singh, Share 1/3, Gurdas Kaur W/o Harbhajan Singh,

					Share 2/3. 163 Min
108	167/2min	Private	Agriculture	0.0126	Balbir Singh S/o Aatma Singh S/o Charan Singh, Share 1/4, Jasdev Singh S/o Atma Singh Share, Share 1/4, Bakshish Kaur W/o Balbir Singh S/o Udhm Singh, Share 6/71, Bakshish Kaur W/obalbir Singh S/o Udhm Singh, Share 18/355, Gurpreet Singh S/o Nazar Singh S/o Atma Singh, Share 1/4, Gurpreet Singh S/o Karamjit Singh S/o Sukhwant Singh, 163/2840, Tanveer Kaur D/o Karamjit singh S/o Sukhwant singh, Share 163/2840 167/2
109	169/2Min	Private	Agriculture	0.1538	Jaswant Singh S/o Santa Singh S/o Charan Singh, Share 77/185, Bakhshis Kaur W/o Balbir Singh S/o Udhm Singh, Share 1/2, Kiran Lata W/o Darshan Kumar S/o Vishakhi Ram, Share 31/370 169/2
110	27	Private	Agriculture	0.0685	Amritpal Singh S/o Sukhdev Singh 139/487, Harmeet Singh S/o Dhana Singh 5/487, Gurpreet Singh S/o Dhana Singh 5/487, Harpreet Singh S/o Dhana Singh, Share 97/982, Amritpal Singh S/o Sukhdev Singh, Share 209/974, Sarabjeet Singh S/o Ujagar Singh Share

					100/491, Swaran Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurdial Singh Share 42329/239117 27
111	28	Private	Agriculture	0.1602	Sukhdev Singh S/o Charan Singh S/o Vikram Singh Share 139/487, Harmeet Singh S/o Dhanna Singh S/o Charan Singh 5/487, Gurupreet Singh S/o Dhanna Singh S/o Charan Singh Share 5/487, Harpreet Singh S/o Dhanna Singh S/o Charan Singh Share 97/982, Amritpal Singh S/o Sukhdev Singh Sandhu S/o Charan Singh Sandhu, Share 209/974, Sarabjit Singh S/o Ujagar Singh S/o Chanan Singh, Share 100/491, Swarn Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurdayal Singh, Share 42329/239117 28
112	29Min	Private	Agriculture	0.009	Gyan Chand S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6 Surinder Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6, Harbans Lal S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram Share 1/6, Devinder Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6, Vijay Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6, Rajinder Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6 29

113	31Min	Private	Agriculture	0.0269	Gyan Chand S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6 Surinder Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6, Harbans Lal S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram Share 1/6, Devinder Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6, Vijay Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6, Rajinder Kumar S/o Wazir Chand S/o Tulsi Ram, Share 1/6 31
<b>Village: Bishanpura Chhana (40)</b>					
114	120	Private	Agriculture	0.0067	Gram Panchayat, Share 1/1 120
115	141	Private	Agriculture	0.0202	Gram Panchayat, Share 1/1 141
116	492	Private	Agriculture	0.0017	Surjit Singh S/o Kartar Singh, Share 245/9248, Jasveer Singh S/o Harjit singh S/o Kartar Singh, Share 175/4624, Harchand Singh S/o Harjeet Singh S/o Kartar Singh, Share 5/2312, Charanjeev Singh S/o Gurdeep Singh S/o Hardev Singh, Share 4549/69360, Manjeev Singh S/o Gurdeep Singh S/o Hardev Singh, Share 1/15, Rajmohan Singh S/o Gurdeep Singh S/o Hardev Singh, Share 2387/34680, Ram Singh S/o Shamsher Singh, Share 33/23120,

					<p>Mahinder Kaur D/o Hajoora Singh, Share 29/2589440, Ranjit Kaur D/o Hajoora Singh, Share 1/323680, Jaswinder Kaur D/o Hajoora Singh Share 729/2589440, Rajinder Kaur D/o Hajoora Singh, Share 387/647360, Gurnihal Singh S/o Jagdish Kaur W/o Surinder Singh, Share 1/35, Dalbir Singh S/o Harbans Singh S/o Basesar Singh, Share 1/15, Sukhpal Singh S/o Harbans Singh S/o Basesar Singh, Share 13/23120, Amarjeet Singh Urf Williamjeet Singh S/o Balwinder Singh Share 1757/36992, Jogeshwar Singh S/o Kiratpal Singh S/o Jaswant Singh, Share 62/2023, Rajveer Singh S/o Gurmail Kaur W/o Gurpal Singh, Share 589/83232, Gurpreet Kaur D/o Gurmail Kaur W/o Gurpal Singh, Share 589/83232, Harpreet kaur d/o Gurmail kaur w/o Gurpal singh share 589/83232, Gurmeet kaur w/o Ram singh s/o Jangir singh share 11001/462400, Paramjeet Singh S/o Ram Singh S/o Shamsheer Singh, Share 5/9248, Paramjeet Singh S/o Balwant Singh S/o Bachan Singh 3989/46240, Navkaramjot Singh S/o Karamjeet Singh S/o Balwinder Singh, Share 1597/36992,</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>Ajaib Singh S/o Hajoor Singh S/o Gurbaksh Singh, Share 96387/1294720, Paramdeep Singh S/o Ram Singh S/o Bharpur Singh, Share 1/2312, Gurmeet Kaur w/o Surjeet Singh S/o Daleep Singh, Share 115/9248, Jaspal Kaur w/o Baldev Singh S/o Dalip Singh, Share 75/9248, Braininderveer Singh S/o Jaswinder Singh S/o Gamdoor Singh, Share 25/2312, Amanpreet Singh S/o Darshan Singh S/o Gamdoor Singh, Share 25/2312, Jogeshwar Singh S/o Kiratpal Singh S/o Jaswant Singh Share 389/9248, Satinder Singh S/o Khushi Singh S/o Kartar Singh, Share 26617/462400, Karanveer Singh S/o Tirath Singh S/o Teja Singh, Share 30867/462400, Narpinder Singh Kaleka S/o Narinder Singh S/o Harbans Singh, Share 2597/34680, Harinderpal Singh S/o Sucha Singh S/o Surjeet Singh 9/9248, Davinder Kaur Kaleka w/o Jagdeep Singh Kaleka, Share 1011/46240 492</p>
117	96	Private	Agriculture	0.003	Gram Panchayat, Share 1/1 96

<b>Village: Jahlan (42)</b>					
118	1034	Private	Agriculture	0.0082	Gurpreet Singh S/o Harpal Singh 1/1 1034
119	1035/2/1	Private	Agriculture	0.0228	Gurpreet Singh S/o Harpal Singh Singh S/o Mit Singh, Share 1/1 1035/2/1
120	1039/2/1	Private	Agriculture	0.0228	Dera Baba Mangi Ram Bethman Mahant Atma Ram Urf Ramanjeet Singh Cheela Mahant Hari Krishan Das Kast Baljit Singh S/o Davinder Singh, Share 1/1 1039/2/1
<b>Village: Rajgarh (43)</b>					
121	113	Private (Gram Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0028	Nagar Panchayat, Share 1/1 113
122	13//12	Private	Agriculture	0.0329	Jaswinderpal Kaur W/o Sukhdev Ram S/o Bhagwan Das, Share 765/6656, Navdeep Gupta S/o Ved Parkash Gupta S/o Jorawar Chand, Share 153/6656, Daksh Bansal S/o Surinder Bansal S/o Bihari Lal, Share 153/1664, Jaswinderpal Kaur W/o Sukhdev Ram, Share 2853/26624 Jaswinder Singh S/o Sucha Singh S/o Hari Singh, Share 99/6656, Navneet Sharma W/o Kamaldeep Sharma S/o Ghansham Sharma, Share 693/26624, Anil Kumar S/o Sudarshan Kumar Kapil S/o Shanti Saroop Kapil, Share 599/13312,

					Hardeep Singh S/o Surinderpal Singh S/o hari Singh, Share 85/3328, Nidhi Bansal W/o Varinder Bansal S/o Ghanshayam Das Bansal, Share 85/3328, Rajeev Kumar S/o Ishwar Chand S/o Param Ram, Share 85/3328, Sonu W/o Harpreet Singh S/o Nirmal Singh, Share 515/6656, Mehak Mittal W/o Krishan Mittal S/o Satya Naryan Mittal, Share 99/234 13//12
123	13//5	Private	Agriculture	0.0101	Gurjant Singh S/o Gurmail Singh S/o Makand Singh, Share 661/9456, Gurpartap Singh S/o Nek Singh S/o Makand Singh, Share 1/6, Gurmukh Singh S/o Nek Singh S/o Makand Singh, Share 1/6, Paramjeet Singh S/o Kapoor Singh S/o Jetu Singh, Share 305/1576, Harjeet Singh S/o Kapoor Singh S/o Jetu Singh, Share 305/1576, Khushwinder Kaur Cheema W/o Palwinder Singh Cheema S/o Sukhchain Singh, Share 661/3152 13//5
124	13//6	Private	Agriculture	0.0455	Gurjant Singh S/o Gurmail Singh S/o Makand Singh, Share 661/9456, Gurpartap Singh S/o Nek Singh S/o Makand Singh, Share 1/6, Gurmukh Singh S/o Nek Singh S/o

					Makand Singh, Share 1/6, Paramjeet Singh S/o Kapoor Singh S/o Jetu Singh, Share 305/1576, Harjeet Singh S/o Kapoor Singh S/o Jetu Singh, Share 305/1576, Khushwinder Kaur Cheema W/o Palwinder Singh Cheema S/o Sukhchain Singh, Share 661/3152 13//6
125	13//7/2	Private	Agriculture	0.0632	Gurpreet Singh S/o Harbhajan Singh, Share 1/1 13//7/2
126	13//8	Private	Agriculture	0.0607	Rajinder Kumar S/o Narata Ram S/o Sadhu Ram 13//8
127	14//2	Private	Agriculture	0.0607	Jatin Garg S/o Parshotam Lal Garg, Share 1/1 14//2
128	4//20	Private	Agriculture	0.0885	Jaswinder Singh S/o Gurudev Singh, Share 1/1 4//20
129	5//16	Private	Agriculture	0.0632	Jaswinder Singh S/o Gurudev Singh, Share 1/1 5//16
130	5//23/1	Private	Agriculture	0.0084	Sukhdev Singh S/o Chajju Ram S/o Nagina, Share 1/1 5//23/1
131	5//23/2	Private	Agriculture	0.0455	Jatin Garg S/o Parshotam Lal Garg, Share 1/1 5//23/2
132	5//24	Private	Agriculture	0.0632	Labh Singh S/o Hari Singh S/o Bagha Singh, Share 1/11480, Nachattar Singh S/o Hari

					<p>Singh, Share 1/30, Balpreet Singh S/o Nachattar Singh S/o Hari Singh, Share 1/12, Harmanjeet Singh S/o Nachattar Singh S/o Hari Singh, 1/12, Gurdev Kaur W/o Kesar Singh S/o Hari Singh, Share 1/4592, Jeewan Singh S/o Kesar Singh S/o Hari Singh, Share 331/1640, Dalbara Singh S/o Bant Singh S/o Hari Singh, Share 911/6560, Gurcharan Singh S/o Bant Singh, S/o Hari Singh, Share 911/6560, Satnam Singh S/o Gurdyal Singh S/o Hari Singh, Share 2069/22960, Harbhajan Singh S/o Gurdyal Singh S/o Hari Singh, Share 2069/22960, Balwinder Singh S/o Gurdyal Singh S/o Hari Singh, Share 2069/22960, Ekamjot Singh S/o Jewan Singh S/o Kesar Singh, Share 1143/22960 5//24</p>
<b>Village: Wazidpur</b>					
133	79/1	Private	Agriculture	0.1342	<p>Darshana Kumari Widow Sohan Lal S/o Daulat Ram, Share 1/3 , Talwinder Singh S/o Sohan Lal S/o Daulat Ram, Share 1/3 , Khushdeep Sharma d/o Sohan Lal S/o Daulat Ram, Share 1/3 79/1/1/1</p>
134	79/1/1	Private	Agriculture	0.0639	Nishan Singh

					Thind S/o Saroop Singh S/o Kartar Singh, Share 61/101, Rajeev Bansal S/o Om Parkash Bansal S/o Valaiti Ram, Share 40/606, MS Patiala Greens Partners, Manoj Kumar S/o Ramfal S/o Suneri Ram, Share 200/606
135	79/1/2	Private	Agriculture	0.0133	Jagir Singh S/o Shamsher Singh S/o Attar Singh, Share 1/1 79/1/2
136	79/1/3	Private	Agriculture	0.0076	Jagir Singh S/o Shamsher Singh S/o Attar Singh, Share 1/1 899/79/1/3
137	79/1/4	Private	Agriculture	0.052	Harwinder Kaur Virdi W/o Bikarmjit Singh, Share 1/16, Amritpal Singh Vahla S/o Mahinder Singh, Share 1/12, Prem Singh S/o Shamsher Singh, Share 53/320, Jagir Singh S/o Shamsher Singh, Share 53/320, Kulwinder Singh S/o Niranjana Singh, Share 79/960, Bhupinder Singh S/o Daljit Singh, Share 33/320, Gurdial Kaur Widow Balbir Singh, Share 9/160, Balbir Singh S/o Gurdial Singh, Share 9/160, Jagmohan Singh S/o Gurdial Singh, Share 9/160, Harinder Singh S/o Gurdial Singh, Share 9/160, Amatjit Singh S/o Guridal Singh,

					Share 9/160, Karanbir Singh S/o Gurdial Singh, Share 9/160, 899/79/1/3
138	79/2	Private	Agriculture	0.1119	Kamaljit Kaur W/o Jaswinder Singh S/o Mahinder Singh, Share 27/177 , Harwinder Kaur Viridi W/o Bikramjit Singh S/o Jaswant Singh, Share 106/177 , Kulwinder Singh S/o Niranjan Singh, Share 22/177 , Amritpal Singh Wahla S/o Mahinder Singh S/o Buta Singh, Share 22/177 79/2
139	79/3	Private	Agriculture	0.0329	Mahinder Singh S/o Labh Singh, Share 1/2, Navneet Kaur W/o Mahinder Singh, Share 1/2 79/3
<b>Total</b>				<b>4.9402</b>	

[F. No. LA/11013/LACMinutes/2020 (computer no. 5369/3D)]

SHAIKH AMINKHAN, Director